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Değerli ADÜ Haber okurları, 

Yeni akademik yılımız, çok şükür öğrencilerimizle doludizgin 
devam ediyor. Pandemi koşullarına uygun olarak planladığı-
mız süreç; öğrencilerimizin, personelimizin ve öğretim ele-
manlarımızın destekleriyle sorunsuz olarak devam ediyor.  

Her zaman ifade ettiğimiz gibi; ülkemizin ve medeniyetimi-
zin gelişimine ne iyi katkıyı sunma yarışımız hiç yorulmadan 
devam edecek. 

Aralık ayı hem eski yılı uğurlamaya hazırlandığımız hem de 
yeni yıla kucak açtığımız önemli bir zaman aralığı. Geçtiği-
miz yılın muhasebesini yaptığımız, gelecek yılı planladığımız 
bu süreçte üniversitemize yakışan bir şekilde çalışmalarımız 
sürecek.  

Göreve geldiğim günden bu yana Aydın için gerçekleştiri-
lebilecek önemli bir güçbirliği olan ‘Sivil Senato’ çalışmala-
rımızda sona geldik ve nihayet ilk resmi toplantımızı Üni-
versitemiz Senato Salonunda senatörlerimizin katılımıyla 
gerçekleştirdik. Sivil Senatomuz; Devletimize, Milletimize 
ve Aydınımıza hayırlı olsun. Halk ile üniversite bütünleşmesi 
adına Sivil Senato büyük önem taşıyor. Vatandaşın üniversi-
teden beklentilerini ve üniversitenin Aydın’a katkılarını hep 
birlikte ele alacağız.  İlin ihtiyaçları doğrultusunda oluşturulacak projelere yön vererek gelişim ivmemizi 
yükselteceğiz.  

Alanında yetkin isimlerden oluşan Senatomuz ile Aydın’ın sorunlarını analiz ederek çözüm önerisi oluş-
turacağız. Farklı sektörlerin, bilgi birikimlerinin bir araya gelmesi ile oluşan düşünceler ve projeler ile 
İlimizin ve Üniversitemizin bütünleşerek güç kazanacağına inancım tam.

Aralık ayında bir başka sevinci Spor Bilimleri Fakültemiz ile yaşadık. Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçek-
leşen Türkiye Üniversitelerarası Voleybol 2. Lig maçlarında, Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Kadın 
ve Erkek Voleybol Takımları şampiyon olarak bizleri yine gururlandırdı. 

Üniversitemiz öğrenci toplulukları tarafından düzenlenen  “Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri” etkinliği 
Aralık ayına renk kattı. Tralleis Meydanı’nda gerçekleşen etkinliğe aktif olarak çalışmalarını yürüten 71 
öğrenci topluluğu, stantlarda çalışmaları hakkında bilgi vererek çeşitli etkinlikler düzenledi ve üye kabulü 
yaptılar. Topluluklarımız 2022’de daha aktif bir rol üstlenecek. 

Aralık ayı içinde paydaşı olduğumuz çeşitli projeler için Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemir-
li’yi ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy’u makamında ziyaret ederek projelerimiz ve yürüttü-
ğümüz çalışmalar hakkında bilgi verdik. Bakanlarımızı daha önce Aydın’da ağırlamıştık, yeniden Aydın’a ve 
üniversitemize davet ettik. 

2022 yılı inşallah 2021 yılından daha bereketli ve huzurlu geçecek. Pandemi dönemi bizlere çok şey öğ-
retti; hayatta her şeyin başı sağlık ve huzur. Sevdiklerimizin daima yanımızda olduğu, huzurlu ve mutlu 
bir yıl diliyorum.  Biz ülkemiz ve medeniyetimiz adına durmadan ve yorulmadan çalışmaya ve üretmeye 
devam edeceğiz.

Sevgi ve saygılarımla…

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Rektörümüz Rektörümüz Kültür ve Turizm Kültür ve Turizm 
BakanınıBakanını ziyaret etti ziyaret etti

Ziyarette, TBMM Kit Komisyon Baş-
kanı ve Aydın Milletvekili Mustafa 
Savaş, TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonu Üyesi Aydın Milletvekili Bekir 
Kuvvet Erim ve Aydın İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Doç. Dr. Umut Tun-
cer bulundu.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 2 Aralık 2021 

tarihinde Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’u 
ziyaret etti.

Çizgimiz Çizgimiz Mehmet Akif Ersoy Mehmet Akif Ersoy 
SergisiSergisi Üniversitemiz'de açıldı Üniversitemiz'de açıldı

Sergiye, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Mehmet Aydın, 

Prof. Dr. Cumali Öksüz, İletişim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Yüksel Yalo-

va, Genel Sekreter Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş, İl Milli Eğitim Müdürü Sey-
fullah Okumuş ve davetliler katıldı.

Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin 
müzik dinletileri ile devam eden 
sergide bilgi veren Yüksel Yalova 
Güzel Sanatlar Lisesi Resim Başka-
nı Emine Rüzgar, “Cumhurbaşkan-
lığı Genelgesine göre 2021 senesi, 
Mehmet Akif Ersoy yılı olarak be-
lirlenmişti. Bu bağlamda gençlere 
örnek olma ve tanıtma amaçlı Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi iş birliği ile ‘Çizgimiz 
Mehmet Akif Ersoy’ isimli resim ya-
rışması düzenledik. Bu bağlamda 
yarışmanın fikir babası ve en büyük 
destekçisi olan Prof. Dr. Yüksel Yalo-
va’ya teşekkür ederim.” dedi.

Yarışmaya katılan, yüz öğrenciden 
seçilen ilk üç öğrenciye boya seti 
hediye edilirken, birinci seçilen re-
sim, Sebilürreşad dergisinin özel 
aralık sayısında kapak fotoğrafı ola-
rak yayınlandı.

Üniversitemiz İletişim Fakültesi ve Aydın Yüksel Yalova 
Güzel Sanatlar Lisesi'nin düzenlediği ‘‘Çizgimiz Mehmet 
Akif Ersoy Sergisi”nin açılışı,  13 Aralık 2021 tarihinde 

Atatürk Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. 
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MHP heyetiMHP heyeti, Rektörümüzü , Rektörümüzü 
makamında ziyaret ettimakamında ziyaret etti

Ziyarette, Genel Sekreter Yardımcı-
sı Tamer Osmanağoğlu,  26. Dönem 
Milletvekili ve Merkez Yürütme Ku-
rulu Üyesi  (MYK)  Deniz Depboylu, 
27. Dönem Yozgat Milletvekili İbra-
him Ethem Sadef, MYK Üyeleri Nec-
mi Yıldırım, Mehmet Ödevli, Burak 
Pehlivan, MHP Aydın İl Başkanı Ha-
luk Alıcık, İl Başkan Yardımcısı Fatih 
Esmek, Efeler İlçe Başkanı Ahmet 
Baskın ve Ülkü Ocakları İl Başkanı 
Hakan Karakuş bulundu.

Aydın için hizmet etmeye hazırız

MHP Genel Sekreter Yardımcısı Ta-
mer Osmanağoğlu, Aydın ve öğren-
cilerin sorunlarının takipçisi oldu-
ğunu belirterek çözüm noktasında 
hizmet şiarıyla hareket etmeye ha-
zır olduklarını ifade etti. Üniversite-

mizin son dönemdeki başarılarının 
gurur verici olduğunu belirten Os-
manağoğlu, “Aydın ve Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi’ni daha iyi 
noktalara getirmek için elimizden 
geleni yapmaya hazırız. Üniversite-
mizin projelerinin Ankara’da da ta-
kipçisi olacağız. 48 milletvekilimiz 
ile Aydın için hizmet etmeye hazı-
rız.” dedi.

Üniversitemiz bölgenin yükselen 
değeri

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Üniversitemiz-
de huzur ile bilimsel seferberlik içe-
risinde çalışmaların yürütüldüğünü 
bu kapsamda da başarı grafiğimizin 
günden güne arttığını vurguladı. 
Üniversitemizin bölgenin yükse-

len değerli olduğunu belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Teknolojinin kulla-
nıcı değil üreticisi olmak istiyoruz. 
Bu anlamda oluşturulacak bilimsel 
projelere destek vermek ve Anka-
ra’ya taşımak için elimizden geleni 
yapıyoruz.” dedi.

Üniversitemizin İlimiz için lokomo-
tif görevi üstlenen bir kurum oldu-
ğunu belirten MHP Aydın İl Başkanı 
Haluk Alıcık, Üniversitemiz ile her 
zaman uyum içerisinde çalıştıkla-
rını belirterek Rektörümüz Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’e teşekkür 
etti.

Ziyaret, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in hediye 
takdimi ile sona erdi.

Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) heyeti, 4 
Aralık 2021 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
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Öğrenci TopluluklarıÖğrenci Toplulukları Tanıtım  Tanıtım 
Günleri gerçekleştiGünleri gerçekleşti

Düzenlenen etkinlikte, aktif olarak 
çalışmalarını yürüten 71 öğrenci 
topluluğu, stantlarda çalışmaları 
hakkında bilgi vererek çeşitli etkin-
likler düzenledi ve üye kabulü yap-
tılar.

Öğrenci toplulukları stantlarını ge-
zen Üniversitemiz Rektörümüz Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’e yapacak-
ları çalışmalar hakkında bilgi veren 
öğrenciler, topluluklarını tanıttılar. 

Öğrenciler ile sohbet ederek sosyal 
faaliyetlerin destekçisi olduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, öğrenci-
lerin öz çekim isteklerini kırmadı.
Aydın Adnan Menderes Üniversi-

Üniversitemiz öğrenci 
toplulukları tarafından 
düzenlenen  “Öğrenci 

Toplulukları Tanıtım Günleri” 
etkinliği, 14 Aralık 2021 
tarihinde Merkez Kampüs 
Tralleis Meydanı’nda 
gerçekleşti.



   
ARALIK 2021   ADÜ HABER 5

tesi’nin, Öğrenci odaklı yaklaşımı 
esas aldığını vurgulayan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir, eğitimi bir insan atladı 
çalışması olarak gördüğünü, öğren-
cilerin eğitim hayatlarında bilimsel 
donanımın yanında sosyal anlamda 
da güçlü olarak yetişmelerine önem 
verdiğini ifade etti.

Öğrencilerin çeşitli etkinlikler dü-
zenlediği ve yoğun katılımla gerçek-
leşen Öğrenci Toplulukları Tanıtım 
Günlerinde, öğrencilere keşkek ve 
aşure ikramı yapıldı.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir başkanlığında 
gerçekleşen toplantıda, sivil toplum 
örgütü ve sektör temsilcileri sivil 
senatör olarak yer aldı.

Toplantı, Üniversitemiz Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı Personeli Çağrı 
Kesen’in Sivil Senato için hazırla-
nan web ara yüzünü tanıtması ile 
başladı.
Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Osman Selçuk Aldemir, Resmi Sena-
toda, Sivil Senatonun onaylanarak 
resmi hale geldiğini belirterek, “Si-
vil Senatomuz; Devletimize, Mille-
timize ve Aydınımıza hayırlı olsun. 
Halk ile üniversite bütünleşmesi 
adına Sivil Senato büyük önem ta-
şıyor. Vatandaşın üniversiteden bek-
lentilerini ve üniversitenin Aydın’a 
katkılarını hep birlikte ele alacağız.  
İlin ihtiyaçları doğrultusunda oluş-
turulacak projelere yön vererek ge-
lişim ivmemizi yükselteceğiz.” dedi.

Sivil Senato’nun Üniversitemiz ile 
Aydın kenti sivil toplum örgütleri 
ve diğer paydaşlar arasında ilişki-
leri güçlendirerek ortak görüş oluş-
turmak ve İlimize katkı sağlamak 
amacıyla kurulduğunu beliren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 

Selçuk Aldemir, “Alanında yetkin 
isimlerden oluşan Senatomuz ile 
Aydın’ın sorunlarını analiz ederek 
çözüm önerisi oluşturacağız. Farklı 
sektörlerin, bilgi birikimlerinin bir 
araya gelmesi ile oluşan düşünceler 
ve projeler ile İlimizin ve Üniversi-
temizin bütünleşerek güç kazanaca-
ğına inancım tam.” dedi.

Sivil Senato Yönetim Kurulunda; 
Yalçın Pekgüzel, Fırat Barışık, Cemil 
Şahin, Anıl Yetişkin, Demet Pilevneli, 
Yürütme Kurulunda Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Mehmet Aydın, Prof. 
Dr. Ali Akyol, Prof. Cumali Öksüz, Ge-
nel Sekreter V. Doç Dr. İbrahim Gök-
daş, Genel Sekreter Yardımcısı Erdal 
Meşe, Sekreterya da ise Veli Tiryaki 
İdari Mali İşler Daire Başkanı Faruk 
Uludağlı ve Mustafa Yılmaz yer aldı.

Sivil SenatonunSivil Senatonun resmi İlk  resmi İlk 
toplantısı gerçekleştitoplantısı gerçekleşti

Üniversite-Kent iş 
birliğini en üst 
düzeye çıkarmak 

Üniversitemiz ile İlimiz, sivil 
toplum örgütleri, iş dünyası 
ve diğer paydaşlar arasında 
eğitim, sağlık, spor ekonomik 
ve kültürel alanda ilişkileri 
güçlendirmek adına kurulan 
Sivil Senatonun resmi ilk 
toplantısı, 30 Aralık 2021 
tarihinde Rektörlük Senato 
Salonu’nda gerçekleşti.
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Final müsabakalarına; Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in yanı sıra Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Burçin Ölçücü, öğretim üyelerimiz 
ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Binali Yıldırım Spor 
Salonu’nda gerçekleşen müsabaka-
larda Üniversitemizin yanı sıra Sü-
leyman Demirel Üniversitesi, Bur-
dur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, 

Pamukkale Üniversitesi ve Çanak-
kale Onsekiz Mart Üniversitesi ka-
dın ve erkek voleybol takımları üç 
gün boyunca mücadele etti.

Müsabakaların sonunda birinci olan 
Üniversitemiz kadın voleybol takı-
mına kupa ve madalya veren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, müsabakalarda yer 
alan bütün takımları tebrik ederek 
“Türkiye Üniversiteler Spor Fede-
rasyonu tarafından, 6 güzide üni-
versitemizin katılımı ile başlayan 
2.Lig Kadınlar ve Erkekler Voleybol 
Turnuvamızın sonuçları hayırlı ol-
sun.” dedi.

Turnuva sayesinde üniversiteler 
arası birlikteliğin sağlandığını, öğ-
renciler arası diyaloğun arttığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk,  fair play duygu-
sunun yaşandığı ortamların olması-
nın önem taşıdığını ifade etti. 

Müsabakaların sonunda kadın vo-
leybol takımı müsabakalarında Üni-
versitemiz birinci, Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi ikinci Süley-
man Demirel Üniversitesi üçüncü 
oldu. Erkekler Voleybol takımların-
da ise Üniversitemiz birinci, Pamuk-
kale Üniversitesi ikinci, Çanakale 
Üniversitesi üçüncü oldu.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesinden Fakültesinden Çifte Çifte 
ŞampiyonlukŞampiyonluk

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde 
gerçekleşen Türkiye 

Üniversitelerarası Voleybol 
2. Lig Maçları, Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesi Kadın 
ve Erkek Voleybol Takımlarının 
şampiyon olmasıyla 15 Aralık 
2021 tarihinde sona erdi.
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Rektörümüz Rektörümüz İl Pandemi Kurulu İl Pandemi Kurulu 
ToplantısınaToplantısına katıldı katıldı

Üniversitemiz ile Üniversitemiz ile İl Sağlık Müdürlüğü İl Sağlık Müdürlüğü 
ArasındaArasında Protokol İmzalandı Protokol İmzalandı

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy başkan-
lığında gerçekleşen toplantıya, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’in yanı sıra ilgili ku-
rum ve kuruluşların yöneticileri ka-
tıldı.
Toplantıda, Covid-19 ile mücadele 
kapsamında ilimizde yürütülen ça-
lışmalar ve alınan tedbirler değer-
lendirildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Aydın İl Sağ-
lık Müdürü Dr. Osman Açıkgöz’ün 
imzaladığı protokol ile Aydın Valiliği 
tarafından başlatılan ‘İntihar ve İnti-
harı Önleme’ programı kapsamında 
çalışma yürütülecek.

Protokol kapsamında Aydın İl Sağ-
lık Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Umut Yaşam Destek Merkezi taki-
binde yer alan intihar düşüncesi ve 
intihar girişim öyküsü bulunan ki-
şilere, yakınlarını intihar nedeniyle 
kaybedenlere ve intihar yönünden 
risk oluşturabilecek psikolojik sağlık 
sorunu yaşayan kişilere koruyucu ve 
önleyici psiko-sosyal destek hizmeti 
sağlamak amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 30 

Aralık 2021 tarihinde Efeler 
Kaymakamlığı’nda gerçekleşen 
Covid-19 İl Pandemi Kurulu 
Toplantısı’na katıldı.

Üniversitemiz ile İl Sağlık Müdürlüğü arasında 9 Aralık 2021 tarihinde ‘Umut Yaşam Destek 
Merkezi Psikososyal Destek Projesi’ protokolü imzalandı.



   
ARALIK 2021   ADÜ HABER 9

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın başkanlığında dü-
zenlenen çalıştaya, YÖK üyeleri, bün-
yesinde tıp fakültesi bulunan devlet 
üniversitelerinin rektörleri, dekanlar 
ve ilgili akademisyenler katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, “Bugün 
itibariyle yükseköğretim kurumla-
rımızda aktif olarak tıp eğitim ve 
öğretimin sürdürüldüğü devlet tıp 
fakültelerinin sayısı 91’dir. Devlete 
ait tıp fakültelerinde 92 bin 159 öğ-
rencimiz, vakıf üniversitelerine bağlı 
tıp fakültelerinde ise 18 bin 152 öğ-
rencimiz hekim olmak için öğrenim 
görmektedir. Türkiye’de 110 bin 331 
öğrenci tıp fakültelerinde okumak-
tadır. Tıp öğrencilerimizi devlete 
ait tıp fakültelerimizde yaklaşık 14 
bin öğretim üyesi yetiştirmektedir. 
6 yıllık tıp eğitiminin son 3 yılı ile 
tıpta uzmanlık programlarının tama-
mı üniversitelerimizin kendilerine 
ait olan veya Sağlık Bakanlığına ait 
olup birlikte kullanım protokolleri 
yapılarak üniversite hastanesi hü-
viyeti kazanan sağlık uygulama ve 
araştırma merkezlerinde sürdürül-
mektedir.” dedi.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, üni-
versitelerin geneli itibariyle sadece 
ders anlatılan mekanlar olmadığının 
vurgulayarak “Yükseköğretim ku-
rumları, sadece ders alınan ve ders 
anlatılan ya da hizmet sunulan me-
kanlar değildir. Uygulamalı eğitimle-
rin en yoğun olarak kullanıldığı bi-
rimlerden olan tıp fakültelerinde yüz 
yüze eğitim sürelerinin azalmasına 
bağlı olarak Covid-19 küresel salgı-
nı döneminde de kampüs ortamına, 
akran ilişkilerine, sosyal ve kültürel 
faaliyetlerin eksikliğinin olumsuz 
yönlerine hepimiz birlikte şahit ol-
duk. Yükseköğretim, gençlerimize 
araştırma ve geliştirme faaliyetleri 
ile gönüllülük faaliyetleri dahil sos-
yal ve kültürel faaliyetler ile spor fa-
aliyetleri açısından da imkan sağla-
malıdır. Kampüs yaşamının her türlü 
olanağı değerlendirilmelidir. Nite-
likli lisansüstü öğrencilerin de farklı 
alanlarda kazanımları için uygun 
ortamlar oluşturulmalı, akranlarıyla 
çalışmaları, kulüp faaliyetleri, sanat 
ve spor aktiviteleri, akademik ve ida-
ri personelle birlikte kampüs hayatı 
önemsenmelidir. Bütün fiziki alanlar, 
kütüphane alanları yükseköğretim 
kültürünün gelişmesine olanak sağ-

layıcı olmalıdır. Öğretim üyelerinin 
kampüste bulunması, ders dışı öğre-
tim üyesi- öğrenci iletişimini ortaya 
koyabilecek alanlar oluşturulması, 
üniversite ortamlarımızın zengin-
leştirilmesi için çeşitli vizyoner he-
defler konmalıdır. Özellikle her türlü 
bağımlılıkla mücadele açısından da 
öğretim üyelerimize ve üniversite 
yönetimlerine büyük görevler düş-
mektedir.” dedi.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın 
konuşmasının ardından “Üniversite-
ye Ait Sağlık Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (Üniversite Hastanesi) 
Bulunmayan ve Sağlık Bakanlığına 
Bağlı Hastanelerle Afiliasyonu Bu-
lunan Devlet Üniversitelerinde Yaşa-
nan Sorunlar ve Çözüm Önerileri” ve  

“Üniversiteye Ait Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (Üniversite Has-
tanesi) Bulunan Devlet Üniversite-
lerinde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri” konulu paneller gerçek-
leştirildi.

Devlet yükseköğretim kurumların-
daki tıp ve sağlık eğitimine ilişkin 
konular ele alınmasıyla çalıştay, 
sona erdi.

Rektörümüz ‘Devlet Yükseköğretim 
Kurumlarında Tıp ve Sağlık Eğitimi 
Bağlamında Üniversite Hastaneleri 
Çalıştayı’na katıldı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından düzenlenen ‘Devlet 
Yükseköğretim Kurumlarında 
Tıp ve Sağlık Eğitimi 
Bağlamında Üniversite 
Hastaneleri Çalıştayı’na 
katıldı.
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Üniversiteler Arası Üniversiteler Arası Voleybol Voleybol 
2.Lig2.Lig müsabakaları başladı müsabakaları başladı

İstiklal Marşı ve Saygı Duruşu ile 
başlayan müsabakaların açılış sero-
monisine, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Cenap Fillikçioğlu, Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Burçin 
Ölçücü, öğretim üyelerimiz ve öğ-
renciler katıldı.

Üniversitemiz Binali Yıldırım Spor 
Salonu’nda gerçekleşen müsabaka-
larda Üniversitemizin yanı sıra Sü-
leyman Demirel Üniversitesi, Bur-
dur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, 
Pamukkale Üniversitesi ve Çanak-

kale Onsekiz Mart Üniversitesi ka-
dın ve erkek voleybol takımları yer 
alıyor.

Üniversitemiz ve Süleyman Demi-
rel Üniversitesi Kadın Voleybol Ta-

kımlarının mücadelesi ile başlayan 
müsabakalarda, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Cenap Fillikçioğlu ve Spor 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Reşat Kartal konuşma yapa-
rak tüm takımlara başarılar diledi.

T ürkiye Üniversiteler arası 
Voleybol 2. Lig Maçları, 
13 Aralık 2021 tarihinde 

Üniversitemiz ev sahipliğinde 
başladı.
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Sempozyuma, Aydın Sağlık Hizmet-
leri MYO Müdürü Prof. Dr. Hulki Ba-
şaloğlu,  Aydın İl Sağlık Müdürlüğü 
Sağlık Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. 
Mustafa Ekici, Aydın İl Sağlık Mü-
dürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkan 
Yardımcısı Uzm. Dr. Leman Özlem 
Özaslantaş, Aydın İl Sağlık Müdür-
lüğü İl Ambulans Servisi Başheki-
mi Dr. Burak Görür, Aydın İl Sağlık 

Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri 
Uzmanı Mehmet Yılmaz,  PARHAD 
Genel Başkanı Hasan Basri Kızıl-
dağ, PARHAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Paramedik Harun Özkan, PARHAD 
Yönetim Kurulu Üyesi Paramedik 
İbrahim Gökçe, Söke Sağlık Hizmet-
leri MYO ve Aydın Sağlık Hizmetleri 
MYO akademik ve idari personeli ile 
öğrenciler katıldı.

Sempozyum Aydın Sağlık Hizmetle-
ri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Hulki Başaloğlu, Aydın İl Sağlık 
Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Baş-
kanı Uzm. Dr. Mustafa Ekici ve Pa-
ramedik ve Hastane Öncesi Acil Tıp 
Derneği Genel Başkanı Hasan Basri 
Kızıldağ’ın açılış konuşmaları ile 
başladı. 
Sempozyumda Aydın İl Sağlık Mü-

dürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanı 
Uzm. Dr. Mustafa Ekici “UMKE-112 
ASHİ İşleyişi; Afetlerde ve Acil Du-
rumlarda Sağlık Hizmetleri Yönet-
meliği ile ATT ve Paramediklerin 
Güncel Yetki ve Sorumlulukları”, Ay-
dın Sağlık Hizmetleri MYO Öğretim 
Görevlisi Nesrin Oğurlu “Paramedik 
Eğitiminde Simülasyon ve Önemi” 
ve PARHAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Paramedik Harun Özkan ise “Has-
tane Öncesi Ultrason Kullanımı” 
konulu sunumları ile dinleyicilere 
bilgi verdi.

Yoğun ilgiyle gerçekleşen sempoz-
yum, öğrencilerin soru ve geri bil-
dirimlerinin ardından konuşmacı-
lara katkılarından dolayı plaket ve 
Teşekkür Belgelerinin verilmesiyle 
sona erdi.

Acil Sağlık Hizmetleri Acil Sağlık Hizmetleri 
Alanındaki Yenilikler II Alanındaki Yenilikler II 
SempozyumuSempozyumu gerçekleşti gerçekleşti

Üniversitemiz Aydın 
Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 

(MYO), Aydın İl Sağlık 
Müdürlüğü, Paramedik 
ve Hastane Öncesi Acil 
Tıp Derneği (PARHAD) 
iş birliği ile 20-22 Aralık 
Paramedikler Haftası 
kapsamında düzenlenen “Acil 
Sağlık Hizmetleri Alanındaki 
Yenilikler II Sempozyumu" 20 
Aralık 2021 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Meandros 
Salonu’nda gerçekleşti.
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Konferansa; Vali Yardımcısı Dr. Meh-
met Gödekmerdan, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali 
Öksüz, Genel Sekreter V. Doç. Dr. İb-
rahim Gökdaş,  İl Milli Eğitim Müdür 
Seyfullah Okumuş, emniyet ve jan-
darma personeli ile öğretim üyeleri-
miz ve öğrencilerimiz katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından  “Kimin İçin 
İnsan Hakları?” başlıklı konuşması-
nı gerçekleştiren Üniversitemiz Öğ-
retim Üyesi ve Aydın Valiliği İnsan 
Hakları Kurulu Üyesi Doç. Dr. Berfin 
Kart, insan hakları kavramının ne ol-

duğu üzerinde durarak ‘İnsan hakları 
fikri neye dayanmaktadır?’,  ‘ İnsan 
hakları neyin aracıdır?’, ‘Hangi haklar 
temel haklardır?’ ‘Temel hak ve temel 
olmayan haklar nelerdir?’ ‘Bir hakkın 
insan hakkı sayılabilmesinin ölçütü 
nedir?’ ‘İnsan haklarını kim korur? 
Kim ihlal eder?’ ‘İnsan hakları ihlal-
lerini engellemek mümkün müdür?’ 
konularında dinleyicilere bilgi verdi. 

İnsan haklarına sahip olmak için 
yurttaşlık, din, dil, ırk, cinsiyetin 
önemli olmadığını belirten Doç. Dr. 
Berfin Kart, insan hakları ihlallerini 
engellemek için insan haklarının ne 
olduğunu anlamak,  anlatmak ve etik 
bakışı kazandırmak gerektiğini ifade 
etti.

“Hukukta İnsan Haklarının Yeri” ko-
nulu sunumu ile dinleyicilere bilgi 
veren Aydın Valiliği İnsan Hakları Ku-
rulu Üyesi Avukat Ahmet Çetinbilek, 
İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’nin 
kabul edilişinin 73. yıldönümünde 
bildirge üzerine açıklamalarda bu-
lundu. İnsan hakları ihlallerinin na-

sıl önlenebileceğini dinleyicilerle 
paylaşan Çetinbilek, Türkiye İnsan 
Hakları Eşitlik Kurumu’nun güncel 
kararlarını, kanunu ve yönetmeliğini 
aktardı.

Aydın İl Emniyet Müdürlüğü’nde gö-
revli polis memuru Hakan Yıldıran,  
Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına 
Karşı Şiddetle Mücadele Büro Amir-
liğince kadına karşı şiddetle müca-
delede polisin rolü, KADES Uygula-
ması ve elektronik kelepçe yöntemi 
hakkında bilgi verdi.

İl Jandarma Komutanlığı J. Asb. Üst-
çavuş Burcu Soykan “Uygulamalarda 
Karşılaşılan İnsan Hakları Sorunları” 
konulu sunumunda aile içi ve kadına 
yönelik şiddetle mücadele kapsa-
mında icra edilen faaliyetler hakkın-
da bilgi verdi.

Konferans, Vali Yardımcısı Dr. Meh-
met Gödekmerdan’ın konuşmacılara 
teşekkür belgesi vermesinin ardın-
dan sona erdi.

Üniversitemiz ev sahipliğinde Üniversitemiz ev sahipliğinde 
10 Aralık 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Dünya İnsan Hakları 
KonferansıKonferansı gerçekleşti gerçekleşti

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde Aydın 
Valiliği tarafından 

düzenlenen 10 Aralık İnsan 
Hakları Konferansı, 8 Aralık 
2021 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti
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ADVAKADVAK’tan 30 öğrenciye burs’tan 30 öğrenciye burs

Pandemi koşulları sebebiyle bir de-
faya mahsus olarak verilen bursun 
devam etmesi için destekleri bek-
lediğini belirten ADVAK Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hasan Eren, 

“Üniversitemiz vakfına Aydın’lı hayır-
severlerin yapmış olduğu yardımla-
rın toplamı ile fakülte dekanlarımız 
tarafından belirlenen otuz öğrenci-
mize burs imkanı sağladık; bu vesile 

ile hayırseverimize teşekkür ederim. 
İhtiyaç sahibi öğrencilerimize yar-
dımlarımızın devam edebilmesi için 
Aydın’lı hayırseverlerimizin destek-
lerini bekliyoruz.” dedi.

Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Vakfı’nın 
(ADVAK)  yönetim 

kurulu toplantısında alınan 
karar ile Üniversitemiz 
fakülte dekanları tarafından 
belirlenen ihtiyaç sahibi 
otuz öğrencimize bir defaya 
mahsus olmak üzere 750 TL 
burs verildi.

Aydın Spor 1966Aydın Spor 1966 Kulübü Başkanı  Kulübü Başkanı 
Rektörümüzü ziyaret ettiRektörümüzü ziyaret etti

Spora ve sporcuya büyük önem 
verdiğini ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, nazik ziyaretleri için Aydın 
Spor 1966 Kulübü Başkanı Yunus 
Ertan ve beraberindeki heyete te-
şekkür etti.

Ziyaret, Aydın Spor Kulübü Başkanı 
Yunus Ertan’ın Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e 
Aydın Spor’un formasını takdim et-
mesiyle son buldu.

Aydın Spor 1966 Kulübü 
Başkanı Yunus Ertan ve 

beraberindeki heyet, 31 Aralık 
2021 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’i makamında 
ziyaret etti.
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Panele, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, İl Milli 
Eğitim Müdürü Seyfullah Okumuş, 
dekanlarımız, akademik ve idari 
personelimiz ile öğrenciler katıldı.

Çağlar ötesinde, mesajı hâlâ ko-
nuşulan ve insanlığa umut veren 

Hz. Mevlana’yı anlamanın yaşadığı 
zamanı ve mekânı anlamaktan geç-
tiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Kemal 
Haykıran, “ Kadim uygarlıkların ne-
şet ettiği Hint topraklarında dünya-
ya gelmiş ve çocukluğunu geçirmiş 
olan Mevlana buralardan çok feyz-
lenmiştir. Babasının başına gelen 
diplomatik sebeplerden dolayı Ana-
dolu’ya gelmiş ve Sultan Alaattin 
Keykubat tarafından Konya’ ya da-
vet edilmiştir.” dedi.

Türk düşünce ve tasavvuf tarihinde 
önemli bir yeri olan Hacı Bekta-
şi Veli’nin düşünce dünyasına etki 
eden unsurlarına dikkat çeken Dr. 
Özcan Abaylı, “Hacı Bektaşi Veli’nin 

sıkıntılı bir dönemden geçen Ana-
dolu’da Türk kültürünü oluşturan 
inanç, ritüel ve geleneklerini İslam 
dini bünyesinde sentezleyerek Türk 
müslümanlığının yaratılması ve 
sorunlar karşısında umudunu yiti-
ren halk üzerinde korucu vasfı çok 
önemlidir.” dedi.

Asıl adı Muhammed lakabı Celaled-
din olan Mevlana’nın 1207 yılında 
Bent’te dünyaya geldiğini belirten 
Dr. Kadriye Hayır, Konya’da dostum 
ruh eşim dediği Şems ile karşılaş-
tıktan sonra Mevlana’nın hayatında 
büyük bir değişim ve dönüşümüm 
olduğunu, Şems ile sadece kitap 
ilimlerini değil gönül ilimlerini de 

13.YY’da Anadolu’da 13.YY’da Anadolu’da Tasavvuf Tasavvuf 
Anlayışı PaneliAnlayışı Paneli ve  ve Tasavvuf Tasavvuf 
Müziği DinletisiMüziği Dinletisi gerçekleşti gerçekleşti

Üniversitemiz Devlet 
Konservatuarı Geleneksel 
Türk Müziği Bölümü 

ile Fen-Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
tarafından düzenlenen 
vuslatının 748. Yılında 
Mevlânâ’yı anma etkinlikleri 
çerçevesinde ‘13.YY’da 
Anadolu’da Tasavvuf Anlayışı 
Paneli ve Tasavvuf Müziği 
Dinletisi’, 16 Aralık 2021 
tarihinde, Atatürk Kongre 
Merkezi Maiandros Salonu’nda 
gerçekleşti.
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öğrenmeye başladığını ifade etti.
Popüler kültür çalışmalarının dün-
yada ve ülkemizde özellikle 21. 
yüzyılın başlarında itibaren önemli 
bir ivme kazandığını dile getiren Dr. 
Öğr. Üyesi Hülya Uzun, ülkemizde 
son yıllarda yaygınlaşan bir uygu-
lama olarak İslami Bilim gelenek-
leri başta olmak üzere çeşitli yerel 
bölgesel ve ulusal yayın kuruluşla-
rındaki müzikli sohbet programları 
hatta kimi turistik eğlence mekan-
larında Mevlevi müzikle dansların 
gösteri niteliğinde kullanılması bu 
geleneğin popüler kültürün nesnesi 
olarak yeni bir yola girdiğinin açık 

kanıtlarından birisi olduğunu ifade 
etti.

Aydın’ın, en genel hatlarıyla Türk-
leşme ve İslamlaşma sürecinde 
Mevleviliğin bölge kültürüne sun-
duğu katkının çok önemli olduğunu 
vurgulayan Doktorant Bircan Kaya-
can, “Aydın’ın merkezinde, ilçelerin-

de ve köylerinde yapmış olduğumuz 
derlemeler neticesinde, Kuşadası 
Adalızade Mezarlığı’nda bir Mev-
levi sikkedi ve fesdi bir mezar taşı 
bulunmuştur. Ayrıca Evliya Çelebi 
Seyahatnamesinde Ramazan Paşa 
Camii kulbunda bir Mevlevihane 
olduğunu söylemiştir. Yine Aydın 
Mevlevihanesine dair Konya’daki 
mevlevi ahestesinde bulunan el 
yazmalarında Aydın Mevleviliğine 
dair en güvenilir belgeler burada 
bulunmaktadır.” dedi.

Başkanlığını Prof. Dr. Caner Işık’ın 
yaptığı panelde 13. YY.’daa yaşamış 
olan Mevlana Celaleddin-i Rumî, 
Yunus Emre, Hacı Bektaşi Veli gibi 
âlimler  hakkında genel bilgiler ve-
rilirken  Tasavvufi Türk Müziği Dine-
letisi katılımcılara sunuldu.
Panel, katılımcılara teşekkür belge-
lerinin verilmesinin ardından son 
buldu.
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Etkinliğe; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. 
Dr. Cumali Öksüz, İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yüksel Yalova, Genel 
Sekreter Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, öğ-
retim üyeleri ve öğrenciler katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından konuşan Ahıska Türkleri 
Lobisi Başkanı Dr. Hayati Başaran, 77 
yıl önce Ahıska’dan sürgün edilen 
Türkler ile ilgili olarak “Bu insanlığa 
ağır bir darbe olarak tarihe geçmiştir. 
Günümüzde 10 ayrı ülkede yaşamını 
sürdüren Ahıskalılar vatan özlemiyle, 
özlerini bozmadan uzun yıllar ya-

şamlarını sürdürmüşlerdir.” dedi.

Etkinlik, Güney Kafkasya’da bulunan 
Ahıskalı Türklerin sürgünü ve gör-
dükleri zulümle ilgili belgesel gös-
terimi ile devam etti.
Belgesel Yönetmeni İzmir Kâtip Çe-
lebi Üniversitesi Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi Medya ve İletişim 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cenk Demir-
kıran, belgesel çekimlerinde yaşa-
dıkları zorluklardan bahsederken, “3 
sene boyunca 10-15 kişilik bir ekiple 
orada kaldık. Ahıska Türkü kişilerle 
röportaj yaparken İstanbul Türkçesi 
ile anlaşamayacağımızı anladığı-
mızda aramızda Ahıska Türkçesi bi-
len arkadaşlarımızın yardımını aldık.” 

dedi. 

Seyircilerin sorularını cevaplayan 
Demirkıran, belgesel çekimi ile ilgili 

“Sinema, toplumun yönlendirilmesi 
ve farkındalık yaratılması için önem-
li alanlardan biridir. Biz çekerken 
değil ama en son kurgu yapıldıktan 
sonra izlediğimizde gözyaşlarımıza 
hâkim olamadık. O an olayın far-
kında değildik ama sonrasında tam 
halini izleyince ne kadar acı verici 
ve aynı zamanda gururlandıran bir 
iş çıkarttığımızı anladık.’’ İfadelerine 
yer verdi.

Etkinlik, konuklara çiçek ve plaket 
takdimi ile son buldu.

Ahıska ve VatanAhıska ve Vatan: Ahıska’dan : Ahıska’dan 
Türklerin Sürgün Yıldönümü Türklerin Sürgün Yıldönümü 
Anma Etkinliği gerçekleştiAnma Etkinliği gerçekleşti

Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi tarafından 
düzenlenen ‘Ahıska ve 

Vatan: Ahıska’dan Türklerin 
Sürgün Yıldönümü Anma 
Etkinliği’, 13 Aralık 2021 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.
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Panele Hemşirelik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yelda Özsunar, Dekan Yar-
dımcıları Doç. Dr. Belgin Yıldırım ve 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Öner, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

Panel, Prof. Dr. Yelda Özsunar’ın açı-
lış konuşmaları ve Evrensel Senfoni 

“Özgürlük Sevgisi” temalı Can Atil-
la’nın müziği eşliğinde Sevgi İyileş-
tirir şiiri ile başladı. Panel konuşma-
cılarından Dr. İzzet İskender Timur 
Türsen ve Dt. Olcay Dilber sunum-
larında, bağımlılığın ne olduğunu, 
türlerini, bağımlılıkların oluşmasın-
da bilinçaltının rolünü ve tedavide-
ki temel yaklaşımları ele aldılar.
 Bağımlılığın, kronik tekrarlayabilen, 

uzun soluklu bir beyin hastalığı ola-
rak tanımlanabileceğini belirten Dr. 
İzzet İskender Timur Türsen ve Dt. 
Olcay Dilber,  bağımlı bireylere yak-
laşımda önemli olanın bireyin ken-
disini bir bağımlı olarak kabul et-
mesi olduğunu ifade ettiler. Bağımlı 
bireyin, bağımlılık yapan maddeyi 
bırakmanın kendisine iyi geleceği-
ne inanmasının önemine vurgu ya-
pılan panelde; mücadelede, bağım-
lılık yapan nedenin bulunmasının 

çok belirleyici olduğu, eğer neden 
bulunamazsa, birey tedavi olsa bile 
bir süre sonra farklı bağımlılıkların 
yaşanabileceğini ifade edildi. 

Konuşmacıların dinleyicilerle kur-
duğu etkileşim ile yoğun ilgiyle 
gerçekleşen panel, öğretim üyeleri 
ve öğrencilerin soru ve geri bildi-
rimlerinin ardından konuşmacılara 
teşekkür edilmesiyle sona erdi.

Bağımlılıklar ve Bağımlı Birey 
ile İletişim Paneli gerçekleşti

Üniversitemiz 
Hemşirelik Fakültesi 
tarafından düzenlenen 

“Bağımlılıklar ve Bağımlı Birey 
İle İletişim” adlı panel, 14 
Aralık 2021 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Meandros 
Salonu’nda gerçekleşti.
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Dünya Azerbaycanlıların 
Dayanışma Günü etkinliği 
düzenledi

Etkinliğe, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, Fen 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 
Geleneksel Türk Tarihi Ana Bilim 
Dalı Başkanı Doç. Dr. Tülay Yürekli, 
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet 
Toksoy,  öğrenciler ve öğretim üye-
lerimiz katıldı.

Toplulukların önemini belirterek ko-

nuşmasına başlayan Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, ‘‘Uzun 
bir aradan sonra öğrenci topluluk-
larını harekete geçirdik. İlk topluluk 
faaliyetlerinden olan Azerbeycan’ın 
milli günü ve Dağlık Karabağ’ın iş-
galden kurtuluşu olması sebebiy-
le çok anlamlı. Bu bağlamda Milli 
Değerler Topluluğu çatısı altında 
gerçekleşen etkiliğe katkı sağlayan 
herkese teşekkür ederim.’’ dedi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın’ın konuşmasının ardından 
etkinlik, öğrencilerin Azerbaycan’ın 
Dağlık Karabağ bölgesi için hazırla-
dıkları sunum ve müzik dinletisi ile 
devam etti. 

Doç. Dr. Tülay Yürekli konuşmasın-
da, ‘‘Özellikle son dönemde Dağlık 
Karabağın alınması ile ilgili Azer-
baycan’ı kutluyorum. Üniversite-

mizde, öğrenci arkadaşların bu tarz 
etkinlikler düzenlemesi bizim için 
son derece gurur verici. Görüyorum 
ki burada hem Azerbaycan hem de 
Türkiye’de yaşayan Türkler var. He-
pinizi bir arada böyle kardeşçe gör-
mek gurur ve mutluluk verici.’’ dedi.

Etkinlik sonunda konuşan Doç. Dr. 
Ahmet Toksoy ise konuşmasında; 
‘‘Azerbaycan ‘od’ yani ateş yurdu 
demektir. Türklük için yanan ateş 
demektir. Azerbaycan’ın kara gün-
leri 19.YY’da başlıyor. Rusların sıcak 
denize inme hayali sonucunda Gü-
lüstan Antlaşması ile Azerbaycan; 
Aras Nehri sınır olmak üzere kuzeyi 
Rusların, güneyi ise İranlıların haki-
miyetine geçti. 80 yıllık zulüm 1907 
de Azerbaycan’ın fikir adamları ye-
tiştirmesi ile yön değiştirdi.’’ dedi.
Etkinlik, öğrencilerin şiir dinletisi ve 
fotoğraf çekimi ile son buldu.      

Üniversitemiz Milli 
Değerler Topluluğu 
tarafından düzenlenen 

‘Dünya Azerbaycanlıların 
Dayanışma Günü’ isimli 
etkinlik, 30 Aralık 2021 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti. 
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Öğrenci toplulukları Öğrenci toplulukları başkanlar başkanlar 
ve danışmanlar temsilcisi ve danışmanlar temsilcisi 
seçildiseçildi

Programa, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Burçin Ölçücü, öğrenci toplulukları 
danışmanları öğretim üyeleri ve öğ-
rencilerimiz katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan öğrenci toplulukları tanıtı-
mı için hazırlanan barkovizyon gös-
terimi ile devam eden programda  
açılış konuşmasını yapan Üniversi-
temiz Rektör Yardımcısı ve Öğrenci 
Toplulukları Yürütme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, 2019 – 2020 
akademik yılında 62 topluluğun ku-
rulduğunu bunlardan 36’sının tekrar 
kurulduğunu ve yeni açılan 35 top-

luluk ile toplam 71 topluluğun faali-
yet göstereceğini ifade etti. 

Öğrenci topluluklarının dijital prog-
ramla daha yenilikçi bir platformda 
değerlendirilmesinin önemine vurgu 
yapan Prof. Dr. Mehmet Aydın, öğren-
cilerin tüm etkinliklerinin ve yılsonu 
faaliyet raporlarına dijital portaldan 
daha kolay erişim sağlayacaklarını 
bu sayede zaman kaybetmeyecek-
lerine belirtti. Öğrenci Toplulukları 
Yürütme Kurulu’na Spor Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Burçin Ölçü-
cü’nün yürütme kurulu üyesi olarak 
görevlendirildiğini belirten Prof. Dr. 
Mehmet Aydın,2021-2022 akademik 
yılında tüm topluluklara başarılar 
dilerken tüm yürütme kurulu üyele-
rine ve öğrenci toplulukları ofis çalı-
şanlarına teşekkürlerini sundu. 
Öğrenci Toplulukları faaliyetleri 
hakkında bilgi veren Öğrenci Top-
lulukları Şube Müdürü Selma Ço-
ban, “Topluluk ofisi olarak iş ahlakı 

ve disiplinerliği anlayışı ile öğrenci 
topluluklarımızın olası sorunlarında, 
iletişimde sorun yaşamamalarına 
dikkat ederek, doğru yönlendirme 
ve sorunlarına çözüm üreterek yak-
laşmayı görev edindik. Bizim amacı-
mız topluluklarda görev alan her bir 
öğrencimizin gelecekte, kendilerine 
güvenen bir birey olması, kendinden 
emin olan ve aynı zamanda sorumlu 
birer vatandaş olup, başarılı ve bi-
reysel hayatlarına katkı sağlamaktır.” 
dedi.

Öğrenci Toplulukları Başkanlar Tem-
silcisi adaylarının kendilerini ta-
nıtmalarının ardından gerçekleşen 
seçimlerde, Öğrenci Toplulukları 
Başkanlar Temsilcisi Fransız Kültür 
ve Sanat Topluluğu Başkanı Büşra 
Ece Durmuş, Öğrenci Toplulukları 
Danışman Temsilcisi Felsefe Toplu-
luğu Danışmanılar Temsilcisi Doç. Dr. 
Berfin Kart seçildi.

Üniversitemiz 
Öğrenci Toplulukları 
Başkanlar Temsilcisi 

ve Danışmanlar Temsilcisi 
seçimleri, 14 Aralık 2021 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.
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Beyazay Derneği, öğrencimiz 
Mustafa Erol ile birlikte 
Rektörümüzü ziyaret etti 

Elleri ve ayaklarını kullanamadı-
ğı için burnuyla yedi yılda yazdığı 
“Herkes Beni Engelli Sanıyo” kita-
bının ardından yeni kitabı ‘Bir En-
gellinin Hayatı’na başladığını ve 
eğitimine doktora ile devam etmek 
istediğini ifade eden Mustafa Erol, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’e desteklerin-
den dolayı teşekkür etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getiren Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Mustafa Erol’un azmi ile zorlukları 
aştığını, gençlere örnek teşkil ede-
cek bir gayret içerisinde olduğunu 
ifade etti. Mustafa Erol’un çalışma-
larının gurur verici olduğunu belir-
ten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, kendisine 
destek olmaya her zaman hazır ol-
duğunu söyledi.
Beyazay Derneği İl Başkanı Demet 

Pilevneli, Mustafa Erol’un azmi ile 
pek çok zorluğu aştığını belirterek 
çalışmalarının gençlere örnek ola-
bilecek nitelikte olduğunu ve gay-
ret ile her şeyin mümkün olduğunu 
ifade etti.

Ziyaret, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in Musta-
fa Erol’a hediye vermesi ve çalışma-
larında başarılar dilemesinin ardın-
dan sona erdi.

Beyazay Derneği İl 
Başkanı Demet Pilevneli 
ve Üniversitemiz Fen 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümünde 
yüksek lisansını tamamlayan 
Mustafa Erol ile annesi Hatice 
Erol, 3 Aralık 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Efeler Kayma-
kamı Cemal Şahin’e nazik ziyaretleri 
için teşekkür etti.

Aydın Vali Yardımcısı ve Efeler 
Kaymakamı Cemal Şahin 
Rektörümüzü ziyaret etti

Aydın Vali Yardımcısı 
ve Efeler Kaymakamı 
Cemal Şahin, 21 Aralık 

2021 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’i makamında 
ziyaret etti.
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Doçentlik Doçentlik deneme dersleri deneme dersleri 
başladıbaşladı

Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. Dr. Meh-
met Aydın’ın başkanlığında gerçek-
leşen derslere Tıp Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. Serkan Öncü, Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Aslıhan Büyüköztürk Karul, Diş He-
kimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Musa Şamil Akyıl, Ziraat Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, 
öğretim üyeleri  ve görevde yüksel-

meleri gerçekleşecek akademisyen-
ler katıldı.
Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Mustafa Yılmaz, Doç. Dr. Gül Öz-
nur Karabıçak, Doç. Dr. Yener Okutan 
ve Doç. Dr. Ümit Özyılmaz jüri eşli-
ğinde yapılan deneme derslerinin 
ardından doçentliğe yükselmeye 

hak kazandı.
Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. Dr. Meh-
met Aydın, akademisyenlere cüb-
belerini giydirerek bundan sonraki 
çalışmalarında başarılar diledi.

Üniversitemizde 
görevde yükselmeleri 
gerçekleşecek olan 

öğretim üyelerimizin 
verdikleri Doçentlik Deneme 
Dersleri, 8 Aralık 2021 
tarihinde Rektörlük Senato 
Salonu’nda başladı.

Rektörümüz Rektörümüz Tarım ve Orman Tarım ve Orman 
BakanınıBakanını ziyaret etti ziyaret etti

TBMM Kit Komisyon Başkanı ve 
Aydın Milletvekili Mustafa Savaş, 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
Üyesi Aydın Milletvekili Bekir Kuv-
vet Erim ile öğretim üyelerimizin de 
bulunduğu ziyarette,  kestane ağaç-
larında görülen hastalıkla biyolojik 
mücadele kapsamında geliştirilen 
çalışmalar Tarım ve Orman Bakanı 
Dr. Bekir Pakdemirli’ye sunuldu.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 2 Aralık 2021 

tarihinde Tarım ve Orman 
Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli’yi 
ziyaret etti.
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Etkinliğe; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, 
Genel Sekreter Doç. Dr. İbrahim Gök-
daş, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nuri Karasakaloğlu ve öğretim üye-
leri katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuri 
Karasakaloğlu, eğitim Fakültesi’nin 
sosyal iletişimi önemseyen ve aidi-
yet duygusu yüksek bir fakülte oldu-
ğunu belirterek fakültenin öğretim 
üyeleri sayısının arttığını ve bilimsel 
anlamda gelişim içerisinde olduğu-
nu ifade etti.

Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu, 2021 
akademik yılında akademik yükselt-
me ve atamaları gerçekleşen öğ-
retim elemanlarımızı ve AD Scien-
tificIndex’in yayınladığı “Dünya 
Bilim İnsanı ve Üniversite Sıralama-
sı 2022’de ilk 10 bin akademisyeni 
gösteren listede yer alan öğretim 
üyelerimizi tebrik ederek konuşma-
sına son verdi.

Üniversitemiz ile gurur duyduğunu 
belirterek konuşmasına başlayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, huzur ve sükû-
net ortamında öğretim üyelerimizin 
güçlü çalışmalar ortaya koyduğunu 
bununda Üniversitemizin gelişimi-
nin göstergesi olduğunu ifade etti.
AD ScientificIndex’in yayınladığı 

“Türkiye Bilim İnsanı ve Üniversite 
Sıralaması 2022’de ilk 10 bin aka-
demisyen içerisinde öğretim üye-
lerimizin yer almasının gurur verici 

olduğunu ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir,  Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cu-
mali Öksüz, Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu ve fakül-
tenin gelişiminde emeği olan tüm 
öğretim üyelerine teşekkür ederek 

“Biz Aydın Adnan Menderes Üniver-
sitesi olarak devasa bir aileyiz. Her 
noktada, her platformda birbirimize 
destek olacağız.” dedi.

Program; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 2021 
akademik yılında akademik yükselt-
me ve atamaları gerçekleşen öğre-
tim elemanlarımıza cübbelerini giy-
dirmesi ve Türkiye adresli üniversite 
ve kurumlardaki en çok atıf alan ve 
en yüksek H index’ine sahip ilk 10 
bin akademisyeni gösteren listede 
yer alan öğretim üyelerimize teşek-
kür belgelerini vermesinin ardından 
sona erdi.

Öğretim üyelerimize cübbe 
giydirme ve teşekkür belgesi 
takdimi programı gerçekleşti

Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi’nde akademik 
yükseltme ve atamaları 

gerçekleşen öğretim üyelerine 
cübbe giydirme ve "Türkiye 
Bilim İnsanı ve Üniversite 
Sıralaması 2022’de ilk 10 bin 
akademisyeni gösteren listede 
yer alan öğretim üyelerimize 
teşekkür belgelerinin takdimi 
etkinliği,30 Aralık 2021 
tarihinde gerçekleşti.
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Hasta Huriye Uğur’un, kalın bağırsak 
dokusunda meydana gelen erken 
bağırsak kanserinin endoskopik yol-
la çıkartılması amacıyla Hastanemi-
ze başvurduğunu belirten Doç. Dr. 
Altay Kandemir, “ESD işleminin en 
önemli yanı, hastanın kansere neden 
olan lezyonlarını ameliyatsız bir şe-
kilde endoskopik olarak çıkartılabili-
yor olmasıdır. Erken bağırsak, erken 
mide kanserlerinde, kanser olma ris-
ki olan ve endoskopik olarak çıkartıl-
maya elverişli lezyonlarda bu işlemi 

uygulamaktayız.” dedi.
Türk Gastroenteroloji Derneği tara-
fından başlatılan eğitim programın-
da eğitici olarak da bulunduğunu 
ifade eden Doç. Dr. Kandemir, “Bu ile-
ri endoskopik tedavi yönteminin Tür-
kiye’de yaygınlaştırılması amacıyla 
Türk Gastroenteroloji Derneği bir 
eğitim programı başlattı. Bu prog-
ramda eğitici olarak bulunmaktayım. 
Türkiye’de bu ileri tedavi yöntemle-
rinin yaygınlaştırılması ve tüm hal-
kımıza ulaşması yegâne amacımız. 

Bu noktada da daha fazla çalışmaya 
gayret gösteriyoruz.” diye konuştu.
Başarılı işlere imza atmaktan dolayı 
duydukları memnuniyeti dile geti-
ren Hastanemiz Başhekimi Doç. Dr. 
Gülnur Taşçı Bozbaş,“Antalya’dan ge-
len bu hastamıza ESD yöntemi ho-
camız tarafından başarılı bir şekilde 
uygulandı. Türkiye geneline bakacak 
olursak da bu işlemi yapan 5-6 mer-
kez var. Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesi dışındakilerin tümü Ankara, 
İstanbul ve İzmir gibi büyükşehir-
lerimizde lokalize olmuş durumda. 
Hastamız da Antalya’dan bizi tercih 
ederek gelmiştir. Hocalarımız bu 
anlamda ülkemizde oldukça önem-
li isimler arasında yer alıyorlar. Bu 
uygulama konusunda eğitim almak 
isteyen birçok gastroenterolog bu 
anlamda hocalarımıza başvurmakta-
dır.” ifadelerini kullandı.

Hastanemizde Hastanemizde ESD işlemi ESD işlemi 
başarı ile uygulanıyorbaşarı ile uygulanıyor

Üniversitemiz Hastanesi Gastroenteroloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Altay Kandemir, Güney Kore'de 
eğitimini aldığı ‘endoskopik submukozal diseksiyon' 

(ESD) adlı yöntemi Hastanemizde başarılı bir şekilde 
uyguluyor.
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Öğretim Elemanımızın Kitabı 
yayınlandı

Oy kullanımının vatandaşların yöne-
tim tercihlerini ortaya koymalarına 
olanak sağlayan araçların başında 
geldiğini belirten Öğr. Gör. Dr. Onur 
Durukal, “Bilgi ve iletişim teknoloji-
lerinin gelişimi oylama ile ilgili so-
runların çözümü için bir yol olarak 
görülmektedir. E-oylamanın gelişimi 

vatandaşların iradesini hızlı ve so-
runsuz bir şekilde yansıtabilme ihti-
yacının bir sonucu olarak gelişmiştir. 
Çalışmada, demokrasi ve demokrasi 
ile yakın ilişkisi olan temel kavram-
ların bilgi ve iletişim teknolojileri-
nin gelişimi ile yaşadığı değişimler 
ortaya konarak günümüzde dünya-
daki e-oylamanın mevcut durumu 
ele alındı.” dedi.

Öğr. Gör. Dr. Onur Durukal, gerçekleş-
tirilen alan araştırmasıyla da TR32 
Bölgesi (Aydın, Denizli, Muğla İlleri) 
örnekleminde Teknoloji Kabul Mo-
deli kullanılarak Türkiye’de elektro-
nik oylama kullanımının vatandaş 
eksenli olarak analizinin kitapta yer 
aldığını ifade etti.

Üniversitemiz Köşk 
Meslek Yüksekokulu 
(MYO)  Öğr. Gör. Dr. 

Onur Durukal’ın, “Türkiye’de 
Elektronik Oy Kullanımı: 
Aydın, Denizli, Muğla İlleri 
Alan Araştırması” adlı kitabı 
yayınlandı.

Özel gereksinimli çocuklar paneli 
gerçekleşti

Panele; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
Prof. Dr. Ali Akyol, Prof. Dr. Cumali 
Öksüz, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Nuri Karasakaloğlu, öğretim üye-
leri ve öğrenciler katıldı.
Özel Eğitim Bölümü Öğretim Üye-
leri Panelde Doç. Dr. Ahmet Bildiren 

“Öğrenme Güçlüğü Olan Çocuklar”, 
Dr. Öğr. Üyesi Ceyhun Servi “Otizm 
Spekturum Bozukluğu Olan Çocuk-
lar” ve Arş. Gör. Dr. Kadriye Uçar “Zi-
hin Yetersizliği Olan Bireyler” konu-
larına ilişkin sunum yaptı. 

Etkinliğe ilişkin olumlu görüşlerini 
bildiren Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. 
Dr. Cumali Öksüz özel gereksinim-
li bireylerin eğitimlerinin önemini 
belirterek Üniversitemizin başta 
Engelsiz Kütüphane olmak üzere 
çalışmaları ile özel gereksinimli öğ-
rencilerin destekçisi olduğunu vur-
guladılar.

Panel, soru-cevap bölümünün ardın-
dan Üniversitemiz Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Mehmet Aydın, Prof. Dr. 
Ali Akyol, Prof. Dr. Cumali Öksüz’ün 
panelistlere teşekkür belgesi takdi-
mi ile sona erdi.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi tarafından 3 Aralık 
Uluslararası Engelliler Günü kapsamında düzenlenen 
‘Özel Gereksinimli Çocuklar’ paneli, Atatürk Kongre 

Merkezi’nde gerçekleşti.
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Konferansa, İletişim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Yüksel Yalova, Aydın 
İl Emniyet Müdür Yardımcısı Tugay 
Barış Güneş, İletişim Fakültesi De-
kan Yardımcısı Doç. Dr. Özgür Seçim, 
Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dür Vekili Ümit Şahin, Kütüphane 
Daire Başkanı Ögr. Gör. Özden Fay-
dalıgül, öğretim üyelerimiz ve öğ-
renciler katıldı.

Aydın İl Emniyet Müdür Yardımcısı 
Tugay Barış Güneş konuşmasında, 
‘Artan siber suçlar noktasında neler 
yapabiliriz?’, ‘Kendimizi nasıl koru-
yabiliriz?’ sorularının cevabını ara-
mamız gerektiğini belirterek; ‘İle-
tişim Fakültesinin yapmış olduğu 
destek için teşekkür ediyor ve saygı 
duyuyorum. Günümüzde teknoloji 
bağımlılığı ve siber zorbalık önem-
li bir konu bu konuda kamuoyunu 
bilgilendirmek de oldukça önemli. 
Akademisyen ve öğrencilere ulaşa-
rak bu anlamda Türkiye’ye bir örnek 
teşkil edebilmek amacımızdır.” dedi
Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dür Vekili Ümit Şahin ise konuş-
masında “Ülkemizde son yapılan 
çalışmalara göre evlerimizin yüzde 
doksan ikisinde internete ulaşma 
imkânı var pandemi ile beraber ar-
tan internet üzerinden yapılan alış-

verişler yüzde kırk dört oranında 
artış göstermiştir. Özellikle sosyal 
medya hesapları üzerinden yapılan 
paylaşımlar ve  uygulamalar indiri-
lirken verilen kişisel bilgiler saye-
sinde bilgilerimizi elde edip kötü 
amaçlar doğrultusunda kullanma-
lara karşı dikkatli olmalıyız. Türkiye 
de şuan 60 milyon insan interneti 
aktif olarak kullanıyor.  Unutmama-
lıyız ki bir ürüne para vermiyorsanız 
ürün sizsiniz demektir.” dedi.

Konuşmaların ardından Siber Suç-
larla Mücadele Şube Görevlisi Uğur 
Bulut, yapmış olduğu sunumda sos-
yal medya üzerinden yapılan haka-
ret, şantaj, iftira terör propaganda-
sı, hesap hackleme, cinsel istismar, 
dolandırıcılık gibi işlerin siber suç-
lar kapsamına girdiğini belirterek, 

“Normal şartlarda sosyal medya he-
saplarını çalmak mümkün değildir. 
Ancak kullanıcılara gönderilen sah-

te linkler aracılığıyla hesabınız çalı-
nabilir. Bu işlemin kurtarılma oranı 
yüz kişide sekiz kişidir. Ayrıca sosyal 
medya bireylerin düşündüğü gibi 
bir özgürlük alanı değildir. Yapmış 
olduğunuz en küçük paylaşımdan 
beğeniye kadar hepsinden mesul 
olduğunuzu unutmamanız gerekir.” 
dedi. 
Sunumların ardından söz alan İle-
tişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yüksel Yalova ise Aydın İl Emniyet 
Müdürlüğü ve Aydın İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile yapılan iş birliği kap-
samında çocukları ve gençleri, siber 
zorbalık ve teknoloji bağımlılığı ko-
nularında ADÜ TV stüdyolarında ha-
zırlanan filmlerle bilinçlendirmeyi 
hedeflediklerini söyleyerek, konuş-
macılara teşekkür etti. 

Soru cevap bölümü ile devam eden 
Konferans, hediye takdimi ve toplu 
fotoğraf çekimiyle son buldu.

Siber Suç Nedir? konferansı 
gerçekleşti

Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi ve Aydın İl 
Emniyet Müdürlüğü iş 

birliğiyle    “Siber Suç Nedir? 
Güvenli ve Bilinçli İnternet 
Kullanımı Siber Zorbalık 
Teknoloji Bağımlılığı” adlı 
konferans,  20 Aralık 2021 
tarihinde Recep Tayyip 
Erdoğan Kütüphanesi 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti. 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz’ün 
başkanlığında gerçekleşen dersle-
re Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nuri Karasakaloğlu öğretim üyeleri 
ve görevde yükselmeleri gerçekle-
şecek akademisyenler katıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Didem Aydoğan, Doç. Dr. Ayşe 
Elitok Kesici, Doç. Dr. Serdar Çiftci, 
Doç. Dr. Esra Altıntaş, Doç. Dr. Mus-
tafa Akkaya jüri eşliğinde yapılan 
deneme derslerinin ardından do-
çentliğe yükselmeye hak kazandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz 
akademisyenlere cübbelerini giydi-
rerek bundan sonraki çalışmaların-
da başarılar diledi.

Doçentlik deneme dersleri 
gerçekleşti

Üniversitemizde 
görevde yükselmeleri 
gerçekleşecek olan 

öğretim üyelerimizin 
verdikleri Doçentlik Deneme 
Dersleri, 16 Aralık 2021 
tarihinde Rektörlük Senato 
Salonu’nda başladı.
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Spor Bilimleri Fakültesi’nde 3 Spor Bilimleri Fakültesi’nde 3 
Aralık Aralık Dünya Engelliler GünüDünya Engelliler Günü  
programı düzenlendiprogramı düzenlendi

Programa; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, Spor Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burçin 
Ölçücü, Engelliler Derneği Başkanı 
Bayram Özen, öğretim üyeleri ve öğ-
renciler katıldı.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol’un, 3 Aralık Dün-
ya Engelliler Günü farkındalığının 
önemini vurgulamasının ardından 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Burçin Ölçücü konuşma yaptı. 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü’nün 
dünyanın bütün bireyler için yaşa-
nılabilir kılınması adına önem taşı-
dığını belirterek başladığı konuşma-

sında Prof. Dr. Ölçücü,  “Fakültemizde 
24 özel gereksinimli öğrencimiz var. 
Özel gereksinimli öğrencilerimizle 
her alanda yol arkadaşlığı yapmak 
sporda ve gençlik faaliyetlerinde el 
ele, omuz omuza olmak bizim için 
motivasyon kaynağı.” dedi. Prof. Dr. 
Burçin Ölçücü ayrıca engelli öğren-
cilerin her anlamdaki yaşam kalite-
lerini zirveye taşıyana kadar Üniver-
sitemizin gayretlerinin süreceğini 
belirtti. 

Program Spor Bilimleri Fakültesi öğ-
rencilerinin zumba dans gösterisiyle 

devam ederken engelli sporcuların 
da pilates, cimnastik, masa tenisi, flo-
or curling, hemsball, tekerlekli bas-
ketbol ve goalball gibi etkinliklerde 
yer alması renkli görüntülere sahne 
oldu
Doç. Dr. Reşat Kartal’ın günün anlam 
ve önemini anlatan konuşmasının 
ardından Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Burçin Ölçücü’nün 
etkinliğe destek veren Öğretim Ele-
manları Öğr. Üyesi Meltem Işık, Öğr. 
Gör. Şaheser Güneş, Öğr. Gör. Eda Gü-
nay, Öğr. Gör. Elçin Savaş’a teşekkür 
etmesiyle program sona erdi.

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi, 3 
Aralık Dünya Engelliler 

Günü kapsamında Binali 
Yıldırım Spor Salonu’nda 
program düzenledi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
DİDİM MYO BAP Projesiyle Uygulama Mutfağına 
kavuştu

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) Aşçılık Programı 
bünyesinde kullanılmak üzere, yapı-
mı Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
kapsamında gerçekleşen uygulama 
mutfağı, 8 Aralık 2021 tarihinde hiz-
mete girdi.

Uygulama mutfağı hakkında bilgi 
veren Aşçılık Programı Öğr. Gör. Şef 
Mehmet Taş, ’’Öğrencilerimiz için 
uygulamalı mutfak atölyesi kazandı-
rılması noktasında Üniversitemizin 
destekleriyle “Coğrafi İşaretli Aydın 
Kestanesinde Unlu Mamulleri Arge 
Mutfak Kurulumu” projesi hazırla-
dık. Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’in katkıları 
ve Okul Müdürümüz Öğr. Gör. Ev-
rim Kamacı’nın destekleri sayesinde 
mutfak atölyemizi hayata geçirdik. 
Öğrencilerimize temel mutfak eği-
timinin yanı sıra Türk mutfağının dı-
şında uluslararası mutfak eğitimleri-
ni uygulamalı veriyoruz.” dedi.
Didim MYO Müdürü Öğr. Gör. Evrim 
Kamacı ise okulun ihtiyacı olan bir 
çalışmayı hazırlanan proje kapsa-

mında çözdüklerini ifade ederek 
“Projeyle ilgili çalışmalar Şubat ayın-
da başladı. Biz mutfağın kurulacağı 
alanı belirledik. Altyapı işlemleri için 
sıva, fayans ve diğer onarım işlerini 
sponsor desteğiyle gerçekleştirdik. 
Bu anlamda iş insanı Sinan Akbala-
ban’a teşekkür ediyorum.  Altyapı ça-
lışması tamamlandıktan sonra pro-
jenin onayını alınmasının ardından 

mutfak kurulumu yapıldı. Öğrenci-
lerimiz artık birçok dersi uygulamalı 
olarak alacak. Nitelikli ve alanında 
uzman şefler yetiştirmek noktasın-
da güzel bir atölyeyi okulumuza ka-
zandırdık. Bu anlamda bizlerin her 
zaman yanında olan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Sayın Osman Selçuk 
Aldemir ile yönetimimize teşekkür 
ediyorum.” dedi.
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“Çilek Beslenmesinde Yeni Bir Umut” paneli 
Sultanhisar’da gerçekleşti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi, 
Sultanhisar Meslek Yüksekokulu 
(MYO) ve Morova Sıfır Atık iş birliği 
ile yürütülen “Zeytinyağı Sanayi Yan 
Ürünlerinin Tarımda Gübre Meteryali 
Olarak Kullanım Olanaklarının Geliş-
tirilmesi” konulu projede elde edilen 
sonuçların çilek sektöründe payla-
şılması amacıyla 24 Aralık 2021 tari-
hinde Sultanhisar MYO Ahmet Hakkı 
Balcıoğlu Yerleşkesi Konferans Salo-
nu’nda “Çilek Beslenmesinde Yeni Bir 
Umut” paneli düzenlendi.

Sultanhisar MYO Müdürü Prof. Dr. 
Savaş Duman’ın ev sahipliğinde dü-
zenlenen panele, Sultanhisar İlçe 
Kaymakamı Bahadır Güneş, Ziraat 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim 
Gençsoylu, Sultanhisar Ziraat Odası 
Başkanı Yüksel Yılmazoğlu, Sultanhi-
sar İlçe Tarım Müdürü Taner Bozbek, 
öğretim üyelerimiz, öğrencilerimiz 
ve çilek üreticileri katıldı.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Toprak 
ve Bitki Besleme Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Gönül Aydın’ın mode-
ratörlüğünde gerçekleşen panelde,  
Sultanhisar Meslek Yüksekokulu Bit-
kisel ve Hayvansal Üretim Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Şebnem 
Nalan Akaroğlu ve Morova Sıfır Atık 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Taylan 
Şenol panelist olarak yer aldı.
Sultanisar Meslek Yüksekokulu Mü-

dürü Prof. Dr. Savaş Duman açılış 
konuşmasında, “Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi, Morova Sıfır Atık ve Sul-
tanhisar Meslek Yüksekokulu arasın-
da 31 Kasım 2020 tarihinde imzala-
nan protokol gereğince  yürütülen 
bu proje 2547 sayılı Yüksek Öğretim 
Kanunun 37. Maddesi çerçevesinde 
Özel Sektör- Üniversite iş birliği kap-
samına güzel bir örnek oluşturmak-
tadır. Aydın’ın içinde bulunduğu Ege 
Bölgesi için önemli bir potansiyele 
sahip olan zeytin ve zeytinyağına ait 
yan ürünlerinden biri olan zeytin po-
sası suyunun değerlendirilmesi, bu 
projenin amacını oluşturmaktadır.” 
dedi.

Sürdürülebilir tarım ve organik ta-
rımın çevre ve insan sağlığı açısın-
dan önemine değinen Prof. Dr. Savaş 
Duman, “Sanayileşmenin, kentleş-
menin ve tarımın getirdiği çevre 
sorunları ile birlikte küresel iklim 
değişikliğinin de yarattığı sorunlar 
bilim insanlarını bu konular üze-
rinde çalışmaya yöneltti. Bu proje 
kapsamında zeytinyağı üretim aşa-
masında ortaya çıkan zeytin posası 
suyunun çevre kirliliğine neden olan 
bir faktör olmaktan çıkarılıp çilek 
yetiştiriciliğinde gübre hammaddesi 
olarak kullanarak tekrar kullanıma 
kazandırılmasının ekonomik olarak 
bir artı değer oluşturduğu kanaatin-
deyiz. Toprağın bereketinin artması, 
bitki sağlığının korunması ve ve-
rimliliğinin arttırılması için bilimsel 
araştırılmalarının yapılması önemli-
dir. Bu amaçla bugünkü panelimizin 
de konusunu oluşturan zeytinyağı 
fabrikalarının atık yan ürünlerinden 
olan zeytin posasının organik güb-
releme materyali olarak kullanım 
olanaklarının geliştirilmesine yöne-
lik projeler yapmak büyük önem arz 
etmektedir. Projenin yürütülmesi ve 
hayata geçirilmesi aşamasında des-
teklerini esirgemeyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Sayın Osman Selçuk 
Aldemir’e teşekkürlerimi arz ederim. 
Panelimize katılımınız için teşekkür 
eder, saygılarımı sunarım.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Osmanlı ve Atatürk Döneminde Salgın Hastalıklarla 
Mücadele Paneli gerçekleşti

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) tarafından düzenle-
nen ‘Osmanlı ve Atatürk Döneminde 
Salgın Hastalıklarla Mücadele’ adlı 
panel, 29 Aralık 2021 tarihinde ger-
çekleşti.

Moderatörlüğü Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin Nail Akgül tarafından yapılan 
panelde, Fen-Edebiyat Fakültesi Ta-
rih Bölümü Öğretim Üyesi ve Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Ayten Can “Atatürk’ün Sağlık 
Politikaları”, Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü Yüksek Lisans Öğrencisi Tarihçi 
Seher Büyükbaş ise “Osmanlı Devle-
ti’nde Salgın Hastalıkları”, konuların-
da dinleyicilere bilgi verdi.

Atatürk’ün, cumhuriyeti ilan etme-
den önem verdiği öncelikli konular 
arasında salgın ile mücadelede ol-
duğu belirten Dr. Öğr. Üyesi Ayten 
Can, “Atatürk, hem Kurtuluş Savaşı 

mücadelesini hem de salgın hasta-
lıklar ile mücadelesini birlikte yü-
rütmüştür. Toplum sağlığına büyük 
önem veren Atatürk, bu kapsamda 
Refik Saydam Hıfzıssıhha Müessese-
sini kurarak bu konudaki hassasiyeti-
ni de ortaya koymuştur.” dedi.

Tarihçi Seher Büyükbaş sunumunda, 
Osmanlı döneminde görülen salgın 

hastalıkları, hastalıklarının nereler-
den taşındığını ve Osmanlı döne-
minde salgın hastalıklar ile yapılan 
mücadeleyi anlattı.
Panelistlerin öğrencilerin soruları-
nı yanıtladığı etkinlik, Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin Nail Akgül’ün  Dr. Öğr. Üyesi 
Ayten Can’a ve Tarihçi Seher Büyük-
baş’a veteşekkür etmesinin ardından 
sona erdi.

Öğrenci Değişim Programları ve Yurt Dışı Bursları 
Tanıtım Toplantısı düzenlendi 

 Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü tarafından 22 Ara-
lık 2021 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi Maiandros Salonu’nda ‘Öğ-
renci Değişim Programları ve Yurt 
Dışı Bursları’ tanıtım toplantısı dü-
zenlendi.

Etkinliğe; Erasmus, Mevlana ve Fara-
bi değişim programları koordinatör-
leri, öğretim elemanları ve öğrenci-
ler katıldı.
Erasmus, Mevlana, Farabi değişim 
programları ve dış paydaşların so-
rumluluğunda olan MEB, YÖK, Fulb-

right gibi yurtdışı bursları hakkın-
daki farkındalık ve bilgi seviyesini 
artırmak amacıyla düzenlenen top-
lantıda sunumlar gerçekleştirildi.

Etkinlik, soru-cevap bölümü ile sona 
erdi.
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Öğrencimiz Türkiye Gençler ikincisi oldu
 Üniversitemiz Bilardo Öğrenci 

Topluluğu Başkanı ve Eğitim Fakül-
tesi öğrencisi Hakan Görgüç, Türkiye 
Bilardo Federasyonu Başkanlığı ta-
rafından 14-15 Aralık 2021 tarihleri 
arasında Ankara-Gölbaşı’nda Fede-
rasyon Binası içinde yer alan tesis-
lerde düzenlenen Türkiye 3 Bant 
Bilardo Final Etabı Gençler Şampi-
yonası’nda Türkiye Gençler 2.’si oldu.
Türkiye 3 Bant Bilardo Final Eta-
bı Gençler Şampiyonası’nda Türki-
ye Gençler 2.’si olan Hakan Görgüç, 
2021 yılı Türkiye Gençler Klasma-
nında 4. -sırayı alarak önümüzdeki 
yıl Türkiye Bilardo Gençler Milli Takı-
mında yer almaya hak kazandı.

Öğrencimizin, Avrupa Bilardo Konfe-
derasyonu (CEB) tarafından 7-10 Ni-
san 2022 tarihleri arasında İtalya’da 
düzenlenecek olan Avrupa Gençler 
Şampiyonası’nda Ülkemizi U21 Milli 
Takımında temsil etmesi bekleniyor.

Gelişim rüzgârı Projesi kapsamında öğrencilere yapay 
zeka semineri verildi

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) Gıda İşleme Bölümü 
Gıda Teknolojileri Programı Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin Nail Akgül, 14 Aralık 
2021 tarihinde Yapay Zeka konusun-
da seminer verdi.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Nail Akgül’ün 
“Gelişim Rüzgarı Projesi” kapsamın-

da gerçekleştirdiği seminere, Köşk 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bi-
lişim Teknolojileri 9, 10 ve 11. sınıf 
öğrencileri katıldı.

Yapay zekanın insan zekasından mo-
dellendiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi 
Akgül, insan beyni ile bilgisayarın 
çalışma sistemlerini, yapay zeka-

nın modellenmesini, yapay zekanın 
avantajları ve dezavantajları ile kul-
lanım alanlarını anlattı.  

İnteraktif bir şekilde gerçekleşen se-
minerde öğrencilerin soruları yanıt-
landı. Seminer toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
 Veteriner Fakültesi öğrencilerimiz TÜBİTAK STAR 
bursiyeri olmaya hak kazandı

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’n-
den yedi öğrenci, lisans öğrencilerinin 
Ar-Ge kültürü kazanmaları, araştırma 
ekosistemine ilk adımı atmaları ve 
araştırma yapmaya teşvik edilmeleri 
amacıyla açılan TÜBİTAK 2247-C Staj-
yer Araştırmacı Burs Programı (STAR) 
2021 yılı 1. çağrısı sonuçları kapsamın-
da desteklenmeye hak kazandı.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’nde 
devam eden TÜBİTAK destekli araştır-
maların proje yürütücü talepleri sonu-
cunda açılan kontenjanlara başvuran 
Veteriner Fakültesi 5. sınıf öğrencile-
rinin TÜBİTAK STAR bursiyeri olmaya 
hak kazandığı değerlendirme neti-
cesinde 115 farklı üniversiteden 114 
farklı lisans programında öğrenim gö-
ren 1.543 lisans öğrencisi STAR progra-
mına kabul edildi. 1.015 farklı projede 
görev alacak öğrencilerin 862’si yani 
%56’sı kadınlardan oluştu. 

Veteriner Fakültesi öğrencileri Serra 
Sanem Başnak ve Naif Onur Ceylan, İç 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mehmet Gültekin yürü-
tücülüğünde gerçekleştirilen “Neonatal 
Buzağılarda İntravenöz ve Oral Sitru-
lin Uygulamalarının Farmakokinetiği 
ve Deneysel Endotoksemide Etkinliği” 
başlıklı projede desteklenmeye hak ka-
zandı.

Ece Eylül Sönmez, İç Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Son-
gül Erdoğan yürütücülüğünde gerçek-
leştirilen “Canine Visceral Leishma-
niazis ile Doğal Enfekte Köpeklerde 
Resveratrolün Sağaltım Etkinliğinin 
Araştırılması” başlıklı projede destek-
lenmeye hak kazandı.

İsmail Çiftçi, Doğum ve Jinekoloji Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üye-
si Eyyüp Hakan Uçar yürütücülüğünde 
gerçekleştirilen “Tavşanlarda Erken 
Luteal Dönemde Sildenafil Sitrat’ın Lu-
teolitik Kapasite Üzerindeki Etkisinin 
Klinik ve Moleküler Olarak Araştırılma-
sı” başlıklı projede desteklenmeye hak 
kazandı.
Niliz İlayda Arslan, Farmakoloji ve Tok-
sikoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Hande Sultan Şahiner 
yürütücülüğünde gerçekleştirilen “Er-

kek Ratlarda Bisfenol A, F ve S’nin DNA 
Hasarı, Oksidatif Stres ve Aorta Histo-
patolojisi Üzerine Etkinliğinin Belirlen-
mesi” başlıklı projede desteklenmeye 
hak kazandı.

Yeşim Sağlam ve Göksu Aksu, Biyokim-
ya Ana Bilim Dalı Doktora Öğrencisi 
Uzm. Biyolog Gamze Gültekin yürütü-
cülüğünde gerçekleştirilen “Leishmani-
asis’in Farklı Evrelerindeki Köpeklerde 
Fibroblast Büyüme Faktörü-23 ve Al-
fa-Klotho Konsantrasyonları ile İlişkili 
Parametrelerin Değerlendirilmesi” baş-
lıklı projede 6 ay süreyle STAR bursiyeri 
olarak görev almaya hak kazandı. Des-
teklenen öğrenciler aylık 750 TL burs 
alacak ve süreç sonunda bir sonuç ra-
poru hazırlayacaklar.
Proje yürütücüleri ve bursiyer öğrenci-
lerimizi tebrik eder, başarılarının deva-
mını dileriz.

Turizm Fakültemizden Oleatrıum Zeytin ve Zeytinyağı 
Müzesine ziyaret

  Üniversitemiz Turizm Fakültesi öğ-
rencileri,  23 Aralık 2021 tarihinde Ole-
atrıum Zeytin ve Zeytinyağı Tarihi Mü-

zesi’ni ziyaret etti.
Yiyecek İçecek Bölümü Seçmeli II. ya-
bancı dil Fransızca I öğrencilerinin 

Öğretim Elemanı Alev Topçu eşliğinde 
gerçekleştirdikleri ziyarette, Turizm Fa-
kültesi öğrencilerine Kuşadası’nın kül-
türel ve tarihi zenginliklerini tanıtmak 
ve sektörün içinden profesyonellerle 
buluşarak farkı bir vizyon kazanmaları-
nı sağlamak amaçlandı.

Sektörde istihdam sağlayacak öğrenci-
ler ile sektörün profesyonellerini buluş-
turmaya devam edeceklerini belirten 
Öğretim Elemanı Alev Topçu, ziyarete 
destek veren Kuşadası Belediyesi Kade-
me Amirliği’ne, Tusan Hotel Yönetimin-
den Gürsel Tombul, Gamze Gürer, Ayşe 
Şerifoğlu ve Turizm Fakültesi İngilizce 
öğretmeni aynı zamanda ATRO Üyesi 
Neslihan Hurda’ya teşekkürlerini iletti.
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Ziraat Fakültesi öğrencileri sektör uzmanlarıyla 
buluşuyor

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
tarafından düzenlenen ‘Sektörle 
Buluşma’ etkinlikleri kapsamında 
TABİT Vodafone Akıllı Köy Proje 
Müdürü Orhan Kurt 15 Aralık 2021 
tarihinde Ömer Faruk Durdu Kon-
ferans Salonu’nda öğrencilerle bir 
araya geldi.

TABİT Vodafone Akıllı Köy Proje Mü-
dürü Orhan Kurt, ‘Kırsaldaki Yaşamı 
Geleceğe Taşıyoruz’ teması altında 
Vodafone Akıllı Köy’ün neden ve 
hangi amaçla kurulduğunu, proje 
kapsamında nelerin gerçekleştiril-
diğini, proje ekibinde bulunan kişi-
lerin özelliklerini, iş ortaklarını ve 
hedeflerini anlattı.
Tarım ve gelecekteki yeri konusun-
da düşüncelerini öğrencilerle pay-
laşan Orhan Kurt, tarımda teknoloji 
kullanımından asla imtina edileme-
yeceğini ve bunun hangi boyutlarda 

olması gerektiğini aktardı.
Öğretim üyeleri ve öğrencilerin 
yoğun ilgisiyle gerçekleşen söyleşi, 
soru-cevap bölümünün ardından 

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu’nun teşekkür 
konuşması ve Orhan Kurt’a plaket 
takdimiyle sona erdi.

Öğretim görevlimiz birincilik ödülünün sahibi oldu
  Üniversitemiz Karacasu Memnu-

ne İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) 
Mimari Dekoratif Sanatlar Programı 
Öğretim Görevlisi Kadir Ertürk, Zey-
tinburnu Belediyesi Kültür ve Sanat 
Merkezi tarafından bu yıl 8’si düzen-
lenen Uluslararası “Geleceğin Usta-
ları Geleneksel Sanatlar Tasarım Ya-
rışması” nda çini branşında birincilik 
ödülünün  sahibi oldu.

Geleceğin Ustaları Geleneksel Sa-
natlar Tasarım Yarışmasında bu yıl 
Hüsn-i Hat dalının üç kategori, çini, 
tezhip ve minyatür olmak üzere dört 
farklı branşta düzenlendiğini belir-
ten Öğretim Görevlisi Kadir Ertürk, 

“Yarışmaya, yurtiçi ve yurtdışından 
toplam 203 eser katıldı ve 4 branş-
ta toplam 30 adet ödül dağıtıldı. 18 
Aralık 2021 tarihinde ödül töreni ve 
sergi açılışı gerçekleşen yarışma-
da, dereceye giren eserler 24 Aralık 
2021 tarihine kadar Zeytinburnu 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde ziyaret 
edilebilecek.” dedi. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Muhasebe Mesleği ve İstihdam Olanakları Semineri 
düzenlendi

 Üniversitemiz Yenipazar Mes-
lek Yüksekokulu (MYO) tarafından 
düzenlenen ‘Türkiye’de Muhasebe 
Mesleği ve İstihdam Olanakları’ ko-
nulu seminer, 21 Aralık 2021 tari-
hinde gerçekleşti.

Seminerde konuşmacı olarak Aydın 
Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virler Odası Başkanı Rıza Yörüyen,  
Mali Müşavir Jülide Vardar Bekem 
ve Mali Müşavir aynı zamanda Yeni-
pazar MYO eski müdürü Adem Çata-
loğlu yer aldı.

Türkiye’de muhasebecilik mesleği-
nin gelişimi ve asgari gereklilikle-
rini anlatarak donanımlı olmanın 
önemine dikkat çeken konuşmacı-
lar, meslekle ilgili öngörülerini de 
öğrencilerle paylaştılar. 
Seminerin soru-yanıt bölümünde 
öğrencilerin özellikle staj ve istah-
dam olanakları ile ilgili sorularını 
yanıtlayan konuşmacılardan Adem 

Çataloğlu, Yenipazar Meslek Yükse-
kokulu’nda uzun yıllar görev yapmış 
birisi olarak öğrencilerimizin gerek 
staj yapabilecek yerler bulmaları 

gerekse istihdam edilebilmeleri ko-
nusunda onlara her zaman yardımcı 
olduklarını ve olmaya devam ede-
ceklerini söyledi.

Ziraat Fakültesinde iş ve meslek hayatına giriş eğitimi 
yapıldı 

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi ta-
rafından Kariyer Planlama Eğitimleri 
kapsamında düzenlenen İş ve Mes-
lek Hayatına Giriş Eğitimi, 31 Aralık 
2021 tarihinde Ömer Faruk Durdu 
Konferans Salonu’nda düzenlendi.

Ziraat Fakültesi öğrencilerine yö-
nelik olarak düzenlenen eğitimde, 
Türkiye Çalışma ve İş Kurumu İş ve 
Meslek Danışmanı, İş Kulübü Lideri 
Gül Yıldız konuk olarak yer aldı. Gül 
Yıldız eğitiminde, “İşveren Beklenti-

leri”, “Mülakatlarda Dikkat Edilecek 
Hususlar”, “Mülakatlarda Beden Dili”, 
“Etkili Özgeçmiş Hazırlama” konula-
rında öğrencilere mezuniyet sonrası 
faydalanabilecekleri bilgiler verdi.

Her bir farklı iş başvurusu için yeni 
bir CV’nin düzenlenmesi, iş arama 
ağlarının periyodik olarak canlı tu-
tulması gerektiğine vurgu yapan Gül 
Yıldız,  mülakatlarda ve iş görüşme-
lerinde beden dilinin etkin kullanımı 
ve iş görüşmelerine gidilirken uygun 
kıyafet seçimi konularında ipuçlarını 
öğrencilerle paylaştı.

Yeni iş başvurusu yapacak kişilerde 
oluşan deneyim korkusunun nasıl 
aşılabileceği hakkında bilgi veren 
Gül Yıldız,  eğitimin ardından öğren-
cilerin sorularını yanıtladı.
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Didim MYO Öğrencileri “Temiz Çevre” Etkinliği 
Düzenledi

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) öğrencileri, 9 Aralık 
2021 tarihinde Üniversitemiz Sosyal 
Tesisleri plajında çevre temizliği yaptı.

Didim MYO Öğr. Gör. Aytekin Kalkan 
tarafından verilen ‘’Gönüllü Çalışma-

ları’’ dersi kapsamında gerçekleşen 
etkinliğe, Didim MYO Müdürü Öğr. Gör. 
Evrim Kamacı, Didim İlçe Gençlik ve 
Spor Müdürü Ufuk Kurucu,  Didim’de 
yaşayan yabancı uyruklu vatandaşla-
rın kurduğu Pooling in Didim grubu 
üyeleri, Ayyıldız Doğa Sporları Derne-

ği, akademik personel ve öğrenciler 
katıldı.

Etkinlik kapsamında Sosyal Tesisler 
plajı ve çevresinde çevre temizliği 
yapıldı.

Devlet Konservatuarı öğrencimiz birincilik 
ödülünü aldı

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı, Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi 
Viyolonsel Sanat Dalı Öğrencisi Di-
lay Ra Oygür, 22 Aralık 2021 tarihin-
de gerçekleşen NY Golden Classical 
Music Awards Ödül Töreninde, Ad-
nan Saygun Partita eserini Carnegie 
Hall’da çalarak birincilik ödülünü 
aldı.

Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Oner Uzun,  “ Müzik ve 
Sahne Sanatları Lisesi öğrencimiz 
Dilay Ra Oygür’ü, öğrencimizin aile-
sini,  Öğretmeni Dr. Öğr. Üyesi Özgür 
Elgün’ü  ve  bu önemli başarıya katkı 

veren tüm eğitimcilerimizi yürekten 
kutluyorum. Konservatuvarımıza bü-
yük bir gurur yaşattılar. Devlet Kon-
servatuvarımız, her türlü kaynağı et-
kili ve verimli bir şekilde kullanarak, 
müziğin icrası ve kuramsal temelleri 
konusunda donanımlı, sorgulayıcı, 
yaratıcı, topluma ve etik değerle-
re saygılı sanatçı ve bilim insanları 
yetiştirmek hedefleri doğrultusunda 
emin adımlarla ilerlemektedir.” dedi.
Dr. Öğr. Üyesi Özgür Elgün’ün 2. sınıf 
öğrencisi Dilay Ra Oygür’ü ve öğre-
tim üyemizi tebrik eder başarılarının 
devamını dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

Bağımlılıkla Mücadele Semineri gerçekleşti
 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-

metleri Meslek Yüksekokulu tara-
fından düzenlenen Bağımlılıkla Mü-
cadele adlı seminer, 30 Aralık 2021 
tarihinde gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Nazilli Sağlık Hiz-
metleri MYO Müdürü Doç. Dr. Tuncay 
Ercan Sepetcioğlu’nun yaptığı se-
minerde, Aydın Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürü Mehmet Yıldırım ve Öğretim 
Görevlisi Gülşah Ş. Kale Yolcu konuş-
macı olarak yer aldı.

Seminerde, bağımlılık hakkındaki 
temel bilgilerin yanı sıra madde ba-
ğımlılığına ilişkin istatistikler, genç-
lerin madde bağımlılığı karşısında 
yapabilecekleri, dikkat etmeleri ge-
rekenler, kurumsal ve bireysel olarak 
bağımlılıkla mücadele konuları ele 
alındı. 

Öğrencileri ve öğretim elemanları-
nın katıldığı seminer, soru ve öne-
rilerin ardından Nazilli Sağlık Hiz-
metleri MYO Müdürü Doç. Dr. Tuncay 
Ercan Sepetcioğlu’nun konuşmacıla-
ra çiçek takdimi ile sona erdi.

Tüketici Hakları ve Tüketicinin Korunması Eğitimi 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yük-
sekokulu (MYO) ve Köşk Ayla Vural 
Anadolu Lisesi arasında imzala-
nan protokol kapsamında 16 Aralık 
2021 tarihinde ‘Tüketici Hakları ve 
Tüketicinin Korunması’ eğitimi dü-
zenlendi.

Köşk Ayla Vural Anadolu Lisesi öğ-
rencilere yönelik olarak düzenle-
nen eğitimde KÖŞK MYO Öğr. Gör. 
Cennet A. Zengi, tüketicilerin hangi 
haklara sahip olduğu, yasal iade ve 
değişim sürelerinin neler olduğu 
hakkında bilgi vererek işletmelerin 
tüketici haklarına karşı tutumlarının 
nasıl olduğunu örneklerle anlattı.
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 Afet ve Acil Durum Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Emine Gerçek Öter,  Üniversitemizi 
temsilen İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı tarafın-
dan 22 Aralık 2021 tarihinde Ankara 
Gölbaşı Vilayetler Evi’nde düzenle-
nen Üniversiteler Afet ve Acil Durum 
Araştırma ve Uygulama Merkezleri 
Değerlendirme Toplantısına katıldı.

Türkiye’den 45 üniversitenin Rektör-
leri ve Afet ve Acil Durum Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürlerinin 
davet edildiği ve başkanlığını İçişleri 
Bakanı sayın Süleyman Soylu’nun yü-
rüttüğü toplantıya İçişleri Bakan Yar-
dımcısı ve AFAD Başkanı Yunus Sezer, 
AFAD Daire Başkanları ile AFAD gö-
revlileri ve basın mensupları katıldı.

Toplantının ilk aşamasında İçişle-
ri Bakanı Süleyman Soylu’nun açı-
lış konuşmalarının ardından katılım 
sağlayan rektörler ve afet ve acil du-
rum uygulama ve araştırma merkezi 
müdürleri, üniversitelerinde gerçek-
leştirilen çalışmalar hakkında bilgi 
verdiler. 
Üniversitemiz Afet ve Acil Durum Uy-

gulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Emine Gerçek Öter, ilkyardım 
eğitimlerinin devam ettiği ADÜ-A-
FAM projesi hakkında bilgi verdi. Doç. 
Dr. Emine Gerçek Öter, Üniversitemiz 
destek personellerine verilen teorik 
ve uygulamalı eğitimler, merkez bün-
yesinde oluşturulan arama-kurtarma 
ekibine tüm afet ve acil durumlara 
yönelik olarak verilen teorik eğitimler, 
uygulamalı yangın söndürme eğitim-
leri ve yine merkez bünyesinde oluş-
turulan ADÜ-Psikodestek ekibinin 
eğitimlerini ele aldı. 

“ADÜ Afete Hazırlanıyor” başlıklı 
1000 kişiden fazla personel ve öğ-
renciye yönelik konferans ile en çok 

katılımlı afet konferansının gerçek-
leştirildiğini belirten Doç. Dr. Emine 
Gerçek Öter, Aydın AFAD İl Müdürlüğü 
iş birliğiyle akademik ve idari perso-
nel ile öğrencilere yönelik kapsamlı 
bir Temel Afet Bilinci Eğitimlerinin 
düzenlendiğini de vurguladı. Doç. Dr. 
Emine Gerçek Öter, arama-kurtarma 
ekibinin eğitimlerinin de Arama Kur-
tarma Dernekleri Federasyonu ile iş 
birliği kurularak itfaiye, UMKE gibi 
birimlerle temas edilerek yürütüldü-
ğünü anlattı. 
Grup toplantıları sırasında da AFAD 
Başkanlığı daire başkanları ile birlik-
te verilen bilgiler detaylandırılarak 
çözüm önerileri noktasında değerlen-
dirmeler yapıldı.

Öğretim üyemiz Üniversiteler Afet ve Acil Durum 
Araştırma ve Uygulama Merkezleri Değerlendirme 
Toplantısına katıldı

Araştırma görevlimiz üçüncülük ödülüne layık görüldü
 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 

Araştırma Görevlisi Dr. Eyüp Yılmaz, 
Gazi Üniversitesi tarafından düzen-
lenen “En Başarılı Doktora Tezi” ya-
rışmasında üçüncülük ödülüne layık 
görüldü.
Araştırma Görevlisi Dr. Eyüp Yıl-
maz’ın tezi “Video oyunu ve gele-
neksel oyun oynayan çocukların 
sosyal problem çözme becerileri ile 
değer algılarının karşılaştırılması 
(Türkiye – İngiltere örneği)” adını 
taşıyor.
Araştırma Görevlisi Dr. Eyüp Yıl-
maz’ı tebrik eder başarılarının de-
vamını dileriz.
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Öğretim üyemiz Ebelik ve Hemşirelik Mesleklerinin 
Güçlendirilmesi Çalıştayına katıldı

 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Ebelik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Zekiye Karaçam, Sağlık Ba-
kanlığı tarafından 24-26 Ekim tarih-
leri arasında Antalya’da düzenlenen 
Ebelik ve Hemşirelik mesleklerinin 
güçlendirilmesi çalıştayına Üniversi-
temizi temsilen katıldı.

Çalıştayda, ebeliğin iş-görev analizi 
tartışılarak ebelik mesleğini güçlen-
dirilmesi için katkılar sunuldu. Ebelik 
mesleğini temsil eden Türk Ebeler 
Derneği,  Anadolu Ebeler Derneği ve 
Ebelikte Eğitim Araştırma Geliştirme 
Derneği’nin ortak kararı ile sürecin 
devamını koordine etmek üzere Prof. 
Dr. Zekiye Karaçam görevlendirildi. 

Çalıştay, meslek adına güzel gelişim-
lerin sürdürülmesi temennileri ile 
sona erdi.

Köşk MYO öğrencileri çevre duyarlılığına devam 
ediyorlar

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yük-
sekokulu (MYO) öğrencileri Gönül-
lülük Dersi kapsamında, 31 Aralık 
2021 tarihinde geri dönüştürülebi-
lir atıkları topladılar.

Gönüllülük Dersi Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin Nail Akgül sorumlu-
luğunda yirmi öğrencinin yer aldı-
ğı çalışmada, Köşk MYO’dan başla-

narak, Başçayır Caddesinden çevre 
yoluna giden alanda çevre duyarlı-
lığını oluşturmak için geri dönüştü-
rülebilir atıklar toplandı. Yolun her 
iki tarafında geri dönüştürülebilir 
atıkları toplayan öğrenciler daha 
sonra Köşk ilçesinde bulunan Altı 
Eylül Ortaokulu etrafındaki alanları 
ve çocuk parkında geri dönüştürüle-
bilir atıkları topladılar.  

Çalışma ile bir römork dolusu geri 
dönüştürülebilir atığın toplandığı-
nı bu atıklarında Köşk Belediyesine 
ait temizlik aracı ile Köşk MYO’ya 
getirildiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin Nail Akgül,  “Bu geri dö-
nüştürülebilir atıklar, ayrıştırılarak 
ülke ekonomisine kazandırılacaktır. 
Etkinliğe katılan öğrencilerimize 
teşekkür ederiz.” dedi.
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Buharkent MYO’da kariyer günleri etkinliği gerçekleşti
 Üniversitemiz Buharkent Meslek 

Yüksekokulu’nda (MYO)  Kariyer 
Günleri Topluluğu tarafından dü-
zenlenen etkinlik,  22 Aralık 2021 
tarihinde Mehmet Parmaksızoğlu 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti.

İlki gerçekleşen ‘Kariyer Günleri’ et-
kinliğinin konuğu olan Buharkent 
MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Necati 
Çobanoğlu,  başarıya giden yolda 
yapılması gerekenler hakkında bilgi 
verdi.

Etkinlik, soru-cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.

"Building a Learning Culture For The Digital World" Adlı 
Erasmus+ projesinin toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Murat Yılmaz 
tarafından yürütülen “Building a Le-
arning Culture for the Digital World” 
adlı Erasmus+ projesinin ikinci ulus-
lararası toplantısı Fransa’nın Saumur 
şehrinde gerçekleşti. 

Toplantıya Türkiye’den Üniversitemiz 
ve Efeler İlçe Milli Müdürlüğü, Yu-
nanistan’dan Experimental Lyceum 
of Agioi Anargyroi, Fransa’dan Ins-
titut Saumurois De La Communica-
tion adlı proje partnerleri katılırken 
İtalya’dan Eurocultura isimli eğitim 
kurumu ve Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi toplantıya çevrimiçi ola-
rak katıldı. 

Efeler İlçe Kaymakamı Cemal Şahin 
ile Efeler İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Hakan Özcan’ın da katılım sağladı-
ğı ve iki gün süresince devam eden 
proje toplantıları sonrasında, Fran-
sa’nın Saumur şehrindeki Collage 
Calypso ve Institution Saint-Louis 
okullarına ziyaretler gerçekleştiril-
di. Ziyaretlerde,  eğitim öğretim ve 
altyapı konularında karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunularak proje hak-
kında bilgilendirme yapıldı.

Okul gezilerinin ardından Montreu-
il-Bellay Belediyesini ziyaret eden 
proje ekibine, Belediye Başkanı, be-
lediyenin çalışmaları ve ilçe yerel 
yönetimi hakkında bilgi vererek ge-

rek yönetimsel gerekse eğitim-öğ-
retim alanında ortak çalışma yapma 
konusunda istekli olduklarını belirtti.
Proje ekini tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
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Öğretim üyemiz ve doktora öğrencilerinin kitabı 
yayınlandı

 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-
tesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Murat Çekilmez ve Doktora 
Öğrencileri Merve Arınç ile Pınar 
Taşpınar’ın, Myrina ve Gryneion Ar-
keolojik Yüzey Araştırmaları 4. cildin-
de ele aldığı Bergama Müzesindeki 
Myrina Terracotta Figürinleri adlı ki-
tabı yayınlandı. 

Çalışmada, Bergama Müzesinde ko-
runan Myrina Antik Kenti pişmiş top-
rak heykeltıraşlık eserleri ve Myrina 
Antik Kenti yüzey araştırmaları kap-
samında ele geçen terracotta figü-
rinler değerlendiriliyor.

“Kalp Krizi ve Risk Faktörleri” konulu Paramedik Günü 
etkinliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Söke Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu’nun 
(MYO)  düzenlemiş olduğu “Parame-
dik Günü Etkinlikleri” kapsamında 
“Kalp Krizi ve Risk Faktörleri” konu-
lu panel, 29 Aralık 2021 tarihinde 
Üniversitemiz YouTube kanalı üze-
rinden çevrim içi olarak gerçekleşti. 
 
Paramedik günü etkinliğinin açı-
lış konuşmasını yapan Yüksekokul 
Müdürü Prof. Dr. Rahşan Çevik Ak-
yıl, paramediklerin hayat ile ölüm 
arasındaki ince çizgide görev yaptı-
ğını belirterek tüm paramediklerin 
ve paramedik adaylarının günlerini 
kutladı ve verimli bir panel olması-
nı diledi.

Panelin moderatörlerinden Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Akyol, ülkemizdeki paramedik 
mesleğinin dünden bugüne gelişim 
sürecine değindi.  Panelin bir diğer 
moderatörü Aydın İl Sağlık Müdürü 
Dr. Osman Açıkgöz ise hastane ön-
cesi acil sağlık hizmetlerinin vatan-
daşın en çok ihtiyaç duyduğu anda 
devletin şefkat ve merhamet elini 
hissettirdiği alan olduğunu söyle-

yerek bu alanda özveri ile çalışan 
paramediklerin ve paramedik aday-
larının gününü kutladı.

Panelin konuşmacısı Ankara Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Sadi Güleç, Kalp Krizi ve Risk Fak-
törleri konusunda katılımcılara bil-
gi verdi. Toplum olarak riskli grupta 
olduğumuzu belirterek dikkat et-
memiz gereken noktaları paylaşan 
Prof. Dr. Sadi Güleç, kalp krizinde al-

tın saatlere vurgu yaptı ve bu altın 
saatlerin asıl kahramanlarının para-
medikler olduğunu söyledi.

Doğru tanı ile hastanın hayatını 
kurtarabileceklerini belirten Prof. 
Dr. Sadi Güleç, paramediklerin gü-
nünü kutlayarak sunumuna son ver-
di.
Öğrenci ve sağlık çalışanları tara-
fından yoğun katılım ile gerçekle-
şen panel, moderatörlerin geri bil-
dirimlerinin ardından sona erdi.
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 Üniversitemiz Çine Meslek Yük-
sekokulu Süleyman Pekgüzel Kam-
püsü içerisinde Çine Belediyesi ön-
cülüğünde sivil toplum kuruluşları 
ve hayırseverlerin katkıları ile 2016 
-2021 yılları arasında inşası gerçek-
leşen derslikler binasının tefrişatı 
Üniversitemizce tamamlanarak 2021 
– 2022 Akademik Yılı başında kulla-
nılmaya başlandı.

Yeni binaya Üniversitemiz Senatosu-
nun 30 Kasım 2021 tarihinde aldığı 
karar uyarınca “Albay Mehmet Şefik 
Aker Derslikleri” adı verildi.   3 katlı 
olarak inşa edilen bina, 1 adet 120 
kişilik, 8 adet 60 kişilik, 1 adet 20 
kişilik, 1 adet 10 kişilik toplam 11 
derslik, 1 adet Bilgisayar Laboratu-
varı, 1 adet Gıda Kontrol Laboratuva-
rı,  toplantı ve dinlenme salonların-
dan oluşuyor. Ayrıca bütün derslikler 
bilgisayar ve projeksiyon cihazları 

ile donatılarak öğrenci kapsamlı eği-
tim alması amaçlandı.

Albay Mehmet Şefik Aker 

Albay Mehmet Şefik Aker,  Çine ve 
çevresindeki Kuvayı Milliye ha-
rekâtının oluşmasında ve harekete 

geçmesinde öncülük etmiştir. Aker, 
bölgenin korkusuz Efeleriyle ortak 
kararlar alarak Kurtuluş Savaşı’nın 
bölgesel anlamda seyrini değiştire-
cek askeri saldırılara imza atmıştır. 
İstiklal Madalyası sahibi olan Aker 
1931’de emekli olmuş 6 Şubat 1964 
tarihinde vefat etmiştir.

Çine MYO’da Albay Mehmet Şefik Aker Derslikleri 
eğitime başladı

Köşk MYO öğrencilerinin Köşk ilçesinde çevre 
duyarlılığı devam ediyor

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) öğrencileri, 12 Aralık 
2021 tarihinde çevre duyarlılığı et-
kinliğinin ikincisini gerçekleştirdiler.

Gönüllülük dersi sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin Nail Akgül gözetimin-
de gerçekleşen etkinlikte, öğrenciler 
yirmi torba çöp topladılar. 

Köşk Belediye Başkanı Nuri Güler’in 
duyarlılıklarından dolayı öğrencilere 
teşekkür ettiği etkinlik, toplu fotoğ-
raf çekimi ile sona erdi.
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Eğitimde Drama Semineri düzenlendi

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek 
Yüksekokulu (MYO)  Çocuk Gelişi-
mi Programı çevrimiçi farkındalık 
seminerlerinin üçüncüsü olan “Eği-
timde Drama” konulu seminer, 27 
Aralık 2021 tarihinde düzenlendi.  
Çocuk Gelişimi Programı öğrencile-
ri ve akademik personelin katıldığı 
programda, İstanbul Küçükçekmece 
Akşemsettin İlkokulu’nda görevli 
Sınıf Öğretmeni ve Drama Eğitici 
Eğitmeni Gökçe Kesebir konuşmacı 
olarak yer aldı.

Kesebir seminerde; psikodrama, 
eğitici drama ve yaratıcı dramanın 

eğitimdeki yeri ve çocuklar açısın-
dan önemi konularında katılımcıla-
ra bilgi verdi.

Seminer, katılımcıların soruları ve 
konuşmacı Gökçe Kesebir’e teşekkür 
edilmesiyle sona erdi.

Devlet Konservatuvarı kentimizle bütünleşiyor

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Müzik ve Bale Ortaokulu, 29 Ka-
sım 2021 tarihinde Nazilli’de Aşağı 
Yakacık İlköğretim Okulu’nu ziyaret 
etti. 

Müzik ve Bale Ortaokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Birol Aydın’ın, Devlet 
Konservatuvarı bünyesindeki eğitim 
olanakları hakkında bilgi verdiği zi-
yarette, Müzik ve Bale Ortaokulu’nun 

farklı sınıflarından 16 öğrenci, ens-
trüman tanıtımı ve dinleti gerçekleş-
tirdi. 
Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Oner Uzun, “Konserva-
tuvarımızı tanıtma ve sanat yoluyla 
kentimizle bütünleştirme hedefleri 
doğrultusunda gerçekleştirilen nite-
likli etkinliklerimiz, sistematik bir şe-
kilde devam edecektir. Bu bağlamda, 
her iki okulun idareci ve öğrencile-

rine katkıları için teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Etkinlik; Aşağı Yakacık İlköğretim 
Okulu Müdürü Erdem Solak ve Dev-
let Konservatuvarı Müzik ve Bale Or-
taokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Birol 
Aydın’ın, iki okul arasındaki bağların 
güçlendirilmesi ve bu tip etkinlikle-
rin sıklaştırılması konusundaki te-
mennileri ile son buldu.
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Köşk MYO’da teknolojik bağımlılık hakkında 
bilgilendirme yapıldı

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) tarafından düzenle-
nen “Teknolojik Bağımlılık” konulu 
bilgilendirme toplantısı, 24 Aralık 
2021 tarihinde gerçekleşti.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Nail Akgül 
eşliğinde yaklaşık 30 öğrencinin 
teknolojik bağımlılık hakkında vi-
deo gösterimini izlediği programda, 
bilimsel çalışmalar ele alındı. Tek-
nolojiye bağımlı olmayan bireyle-
rin öneminin vurgulandığı program, 
öğrencilerin Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
Nail Akgül’e teşekkür etmesi ile 
sona erdi.

Davutlar MYO Aydın Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü’nü ziyaret etti

 Üniversitemiz Davutlar Meslek 
Yüksekokulu (MYO), 16 Aralık 2021 
tarihinde Aydın Aile ve Sosyal Hiz-
metler Müdürlüğü’ne ziyaret etti.

Gönüllülük Dersi kapsamında ger-
çekleşen ziyarette, Turizm Fakültesi 
Dekan Yardımcısı ve Davutlar MYO 

Müdürü Doç. Dr. Aziz Bostan, ders so-
rumlusu Öğr. Gör. Dr. Ayşe Arslan ve 
projede yer alan öğrenciler bulundu.
Ziyarette, Kuşadası Çallı Yapı sahibi 
hayırsever Ertan Çallı sponsorluğun-
da alınan beyaz eşyalar ihtiyaç sahi-
bi çocuk bakım evine verilmek üzere 
kuruma teslim edildi. Aydın Aile ve 

Sosyal Hizmetler Müdürü Ömer Tu-
ran ve Proje Birim Sorumlusu Ercan 
Gündoğdu ile dayanışma ve destek 
konuları üzerine görüşme yapıldı.
Üniversitemiz ve kurum arasında iş 
birliği gerçekleşmesinin planlandı-
ğı ziyaret, karşılıklı teşekkür sonrası 
sona erdi.
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Çocuklarda Davranış Yönetimi semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek 
Yüksekokulu (MYO)  Çocuk Gelişimi 
Programı çevrimiçi farkındalık semi-
nerlerinin ikincisi olan,  “Çocuklarda 
Davranış Yönetimi” konulu seminer 
16 Aralık 2021 tarihinde düzenlendi.  
Öğr. Gör. Gökçen Akbabaoğlu’nun 

moderatörlüğünü yaptığı seminere; 
Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri 
ve akademik personel katıldı.
Necmettin Erbakan Üniversitesi Ah-
met Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Okul 
Öncesi Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi  Prof. Dr. Emel Arslan’ın ko-

nuşmacı olarak katıldığı seminerde; 
davranış, olumsuz davranışın altında 
yatan nedenler ve olumlu davranışa 
odaklanmanın önemi gibi konular 
üzerinde duruldu.
Program, katılımcıların soruları, dilek 
ve temennileri ile son buldu.

Ziraat Fakültesi öğretim üyemizin projesi TÜBİTAK 
tarafından kabul edildi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Cafer Eken’in 
yürütücülüğünü üstlendiği proje, 
TÜBİTAK-TOVAG 2021 Yılı 2. Dönem 
1001 projelerinin bilimsel değerlen-
dirilmesi sonucunda desteklenmeye 
hak kazandı.

Prof. Dr. Cafer Eken’in 221O399 nolu 
projesi “Batı Akdeniz Bölgesi Toprak-
larından Nematod Tuzak Fungusları-
nın İzolasyonu, Tanılanması ve Bun-
ların Kök-Ur Nematodu Meloidogyne 
incognita’ya Karşı Biyonematisit 
Olarak Kullanılma Olanakları” adını 
taşıyor.

Projenin araştırma ekibinde, Ziraat 
Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre 
Sevindik, Isparta Uygulamalı Bilim-
ler Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ta-
rımsal Biyoteknoloji Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Dudu Demir, Batı 
Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitü-
sü’nden, Zir. Yük. Müh. Gülsüm Uysal 

ve Dr. Selda Çalışkan yer alıyor. Ay-
rıca proje de iki yüksek lisans ve bir 
doktora bursiyeri de bulunuyor.
Prof. Dr. Cafer Eken, projede özellik-
le sebzelerde önemli verim kaybına 
neden olan kök-ur nematodlarından 
Meloidogyne incognita ile biyolojik 
mücadelede kullanılmak üzere, Batı 

Akdeniz Bölgesi’nde örtü altı do-
mates topraklarından elde edilecek 
nematod tuzak funguslarının biyo-
nematisit olarak geliştirilmesinin 
hedeflendiğini belirtti.
Öğretim üyemizi ve proje ekibini 
tebrik eder çalışmalarında başarılar 
dileriz.
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İlk Çevre Sağlığı Yüksek Lisans Öğrencimiz Mezun Oldu
 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Ens-

titüsü Disiplinlerarası Çevre Sağlı-
ğı Ana Bilim Dalı ilk yüksek lisans 
öğrencilerinden Ayşen Özmen, tez 
savunmasının ardından ana bilim 
dalının ilk mezun yüksek lisans öğ-
rencisi oldu.
Ayşen Özmen’in, Disiplinlerarası 
Çevre Sağlığı Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Emine Didem Evci Kiraz’ın 
danışmanlığında yürüttüğü yüksek 
lisans tezi, ‘İklim Değişikliğinin İn-
san Sağlığı Üzerine Etkileri ve Sağlık 
Sisteminin İklim Değişikliğine Uyu-
mu: Hastalıkların Uluslararası Sınıf-
landırılması (ICD)’ adını taşıyor.
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Ensti-
tüsü’nün akademik birimi olarak fa-
aliyetlerini sürdüren Disiplinlerarası 
Çevre Sağlığı Anabilim Dalı, 2018-
2019 akademik yılı bahar yarıyılında 
1’i doktora ve 9’u yüksek lisans ol-

mak üzere toplam 10 öğrenci ile eği-
tim faaliyetlerine başladı. Disiplinle-
rarası Çevre Sağlığı Anabilim Dalı, 9 
öğretim üyesi kadrosu, 4 doktora ve 
31 yüksek lisans öğrencisi toplam 35 

kayıtlı öğrenci ile öğretime devam 
etmektedir.  
Öğrencimiz Ayşen Özmen’i tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz.

Davutlar MYO’da sektör iş birliği etkinliği gerçekleşti

 Üniversite sektör işbirliği kapsa-
mında Ramada Hotel & Suites By 
Wyndham, 27 Aralık 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Davutlar Meslek Yük-
sekokulu’nu (MYO) ziyaret etti.
Ziyarette; Ramada Hotel & Suites 
By Wyndham Genel Müdürü Ser-

kan Yıldırım, yönetim kadrosundan 
Muhasebe Müdürü Aygün Özcan 
Demirsar, İnsan Değerleri Müdürü 
Nazlı Albayrak, F&B Müdürü Meh-
met Çavuş, Mutfak Şefi Mustafa Ay 
ve Gıda Mühendisi Deniz Kazak, öğ-
rencilere kendilerini tanıtarak otel 

ve olanakları hakkında bilgi verdi.

Davutlar Meslek Yüksekokulu ve 
otel arasında iş birliğinin devam 
etmesinin kararlaştırıldığı etkinlik, 
soru cevap bölümünün ardından 
sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü öğretim 
elemanları konseri gerçekleşti

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Müzik Bölümü öğretim eleman-
ları tarafından düzenlenen konser, 
30 Aralık 2021 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Maiandros Salonu’n-
da gerçekleşti.

Etkinliğe; Devlet Konservatuarı baş-
ta olmak üzere Üniversitemizin farklı 
birimlerinden öğretim elemanları ve 
öğrenciler katıldı. 

Konserde, Dr. Öğr. Üyesi Birol Aydın 
(Keman), Öğr. Gör. Deniz Çağlar (Vi-
yola), Öğr. Gör. Elif Yazgan (Piyano), 
Öğr. Gör. Aleksandr Mekaev (Piyano) 
ve Öğr. Gör. Elena Yusupova (Piyano), 
A. Skriyabin, W.A. Mozart, A. Piazzola 
ve F. Schubert’in eserlerini seslen-
dirdiler.
Etkinlik, Devlet Konservatuvarı Mü-
dür Yardımcısı Öğr. Gör. Emre Üst-
gül’ün, Devlet Konservatuvarı Mü-
dürü Prof. Dr. Mustafa Oner Uzun’un 
etkinlikte görev alan öğretim ele-
manları için hazırlamış olduğu Te-
şekkür Belgelerini takdim etmesi ile 
son buldu.

Köşk MYO’da ‘Almanya’daki Gıda Mühendisliği Eğitim 
Sistemi’ semineri verildi

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu’nda düzenlenen “Almanya’da-
ki Üniversitelerdeki Gıda Mühendis-
liği Eğitim Sistemi” adlı seminer,  22 
Aralık 2022 tarihinde gerçekleşti.

Gıda Teknojisi öğrencilerine yönelik 
olarak düzenlenen seminerde, Ber-
liner Hochschule Für Technik Berlin 
BHT Üniversitesi Gıda Bilimi Tekno-
lojisi Ana Bilim Dalında Yüksek Li-

sans yapan Gıda Mühendisi Mukad-
des Kaya konuşmacı olarak yer aldı.

Gıda Mühendisi Mukaddes Kaya se-
minerde, Almanya’daki üniversite 
sistemi, ders devam zorunluluğu, 
ders geçme notu, ders uygulamaları, 
Alman Devletinin okuyan öğrencile-
re destekleri, alınan destek tutarları-
nın geri ödenme durumları ve yurt-
ları hakkında bilgi verdi.

İnteraktif bir şekilde gerçekleştirilen 
seminerde, Mukaddes Kaya’nın öğ-
rencilerin sorularını yanıtlanmasının 
ardından Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Nail 
Akgül ve öğrenciler Kaya’ya teşek-
kürlerini iletti.
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Marinaların turizm işletmesi olarak ticari açıdan 
değerlendirmesi konulu söyleşi gerçekleşti

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) tarafından düzen-
lenen ‘Marinaların Turizm İşletmesi 
Olarak Ticari Açıdan Değerlendirme-
si’ konulu söyleşi, 29 Aralık 2021 ta-
rihinde gerçekleşti.

Yatçılık ve Marina İşletmeciliği dersi 
kapsamında gerçekleşen söyleşiye, 
D-Marin Ticari İşler Sorumlusu Can 
Akaltan, Didim MYO Müdürü Öğr. Gör. 
Evrim Kamacı, akademik personel ve 
öğrenciler katıldı.

Söyleşi, Öğr. Gör. Buse Arasıler’in 
konuşmasıyla başladı. Ardından söz 
alan D-Marin Ticari İşler Sorumlusu 
Can Akaltan, sektör hakkında bilgiler 
vererek öğrencilerden gelen soruları 
cevapladı.
Etkinlik, Teşekkür Belgesi verilmesi-
nin ardından toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.

Yenipazar MYO ile İzmir Emlak Komisyoncuları Odası 
arasında iş birliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) öğretim üyeleri 
ve öğrencileri, 21 Aralık 2021 tari-
hinde öğrenci İzmir Emlak Komis-
yoncuları Odası’nı ziyaret etti.
Ziyarette; Yenipazar MYO Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Serkan Özdemir, 
Emlak Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Uluç Çağatay ile Emlak Yönetimi 
Bölümü’nden 20 öğrenci bulundu.
Yenipazar MYO ve İzmir Emlak Ko-
misyoncuları Odası arasında ger-
çekleşen üniversite-sektör iş birliği 
toplantısında, öğrenciler İzmir Em-
lak Komisyoncuları Odası’nı gezerek 
bilgi aldılar. Ardından Binax Genel 

Merkezi olarak hizmet veren tarihi 
köşk gezildi ve burada öğrencilere 
merkezin çalışmaları anlatıldı.

Binax Çeşme Satış Ofisini gezen öğ-
rencilere örnek dairelerin tanıtıldığı 
ziyarette,  mesleki ve mimari bilgiler 
ile çalışmalar hakkında bilgi verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Hastanemizde tüberküloz eğitimi verildi

 Üniversitemiz Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı tarafın-
dan “Tüberküloz Tanı ve Tedavisi” ile 
ilgili eğitim Öğretim Üyeleri Bloğu 
Seminer Salonu’nda gerçekleşti.
Etkinliğe; Başhekim Yardımcısı Prof. 
Dr. Murat Telli,  Prof. Dr. Emel Ceylan, 
Doç. Dr. Şule Taş Gülen, Dr. Öğr. Üyesi 
Onur Yazıcı, personelimiz ve öğren-
ciler katıldı.

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Dr. 
Öğr. Üyesi Onur Yazıcı, tüberkülozu  
‘‘Mycobacterium tuberculosis” isimli 
mikrobun insanlarda yaptığı, tüm or-
ganları tutabilen, bulaşıcı ve tedavi 
edilmezse ölümle sonuçlanabilen 
bir hastalık olarak tanımladı.
Dr. Öğr. Üyesi Onur Yazıcı, “Veremli 
bir hastanın öksürmesi, hapşırması 

veya konuşması sonrasında ortama 
saçılan mikroplar o ortamda bulu-
nan kişiler tarafınca solunum yoluy-
la vücuda alınır. Ama mikrobu alan 
herkeste hastalık gelişmez.” sözle-
riyle bulaşma hakkında bilgi verdi 
ve bulaşma için genellikle verem 
hastası bir kişi ile belirli süre birlikte 
yaşamak gerektiğini, veremli hastaya 

tedavi başlandıktan sonra bulaştırı-
cılığın hızla sona erdiğini aktardı.

Dr. Öğr. Üyesi Onur Yazıcı’nın tüber-
külozun belirtileri, tanının nasıl ko-
nulduğu, tedavi ve destek tedaviler 
hakkında bilgi verdiği eğitim so-
ru-cevap bölümünün ardından sona 
erdi.

Söke MYO’da kan bağışı düzenlendi
 Üniversitemiz Söke Meslek Yükse-

kokulu’nda (MYO), 21-22 Aralık 2021 
tarihlerinde kan bağışı kampanyası 
düzenlendi.

Söke Meslek Yüksekokulu bahçe-
sine kurulan Kızılay’ın kan bağışı 
aracında gerçekleşen kan bağışında, 
öğrenciler ile akademik ve idari per-
sonel bağışlarıyla Kızılay Kan Mer-
kezi’ne destek oldu.

Öğrenciler engelimiz yok düşüncesiyle bir araya geldi
 Üniversitemiz Karacasu Memnune 

İnci Meslek Yüksekokulu ve İlçe Mil-
li Eğitimi Müdürlüğü iş birliği ile 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü kapsa-
mında etkinlik düzenlendi.

Etkinlik kapsamında Öğr. Gör. Servet 
Akar’ın öncülüğünde Üniversitemiz 
öğrencileri, hazırlamış olduğu ah-
şap kuş yuvalarını Karacasu Şehitleri 
Ortaokulu’nda özel eğitim sınıfında 
bulunan öğrencilerle birlikte boyadı.

“Engelimiz Yok” düşüncesiyle bir ara-
ya gelen öğrenciler, etkinlik boyunca 
birliktelik duygusunu paylaştı.
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İnsan Hakları ve Demokrasi Semineri gerçekleşti
 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-

kokulu (MYO) tarafından 10 Aralık 
2021 tarihinde Köşk Kaymakamlığı 
Konferans Salonu’nda ‘İnsan Hakları 
ve Demokrasi’ semineri düzenlendi.
Seminere, Köşk Kaymakamı Tuğba 
Polat, ilçedeki kamu kurumlarında 
görevli personel, öğrenciler ve öğre-
tim üyelerimiz katıldı.

Köşk MYO Öğr. Gör. Hayri Kemiksi-
zoğlu tarafından düzenlenen semi-
nerde, “Avrupa Birliğinde İnsan Hak-

ları” konusunda katılımcılara bilgi 
verildi. 

Seminer, soru-cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.

Psikolog Basri Göç öğrencilerle buluştu
 Üniversitemiz Didim Meslek 

Yüksekokulu (MYO) ve Didim Kent 
Konseyi iş birliği ile 28 Aralık 2021 
tarihinde düzenlenen etkinlikte, 
Psikolog Basri Göç öğrencilerle bu-
luştu.

Didim MYO Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen etkinliğe, Didim MYO 
Müdürü Öğr. Gör. Evrim Kamacı, Di-
dim Kent Konseyi Başkanı Osman 
Ayyıldız, akademik personel ve öğ-
renciler katıldı.

Öğrencilere kapasiteleri oranında 
hedefler koymaları tavsiyesinde 
bulunan Psikolog Basri Göç, “Kapa-
sitemizin üstünde bir hedef koy-
duğumuzda ve bu hedefimiz ger-

çekleşmediğinde mutsuz olmamız 
kaçınılmazdır.’’ dedi. Uyuşturucu 
madde bağımlılığı konusuna da 
değinen Göç, “Kimyasal maddelerin 
vücudumuza çok ciddi zararları var. 

Mutluluğu doğal yollardan yaşamak 
zorundayız.’’ ifadelerine yer verdi.
Etkinlik, Teşekkür Belgesi verilmesi-
nin ardından toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.

Verginin Önemi ve Temel Unsurları 
Semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Aydın İktisat Fakül-
tesi tarafından düzenlenen “Verginin 
Önemi ve Temel Unsurları” adlı se-
miner, 15 Aralık 2021 tarihinde Ata-

türk Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.
Etkinliğe; Aydın İktisat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mustafa Ali Sarılı, De-
kan Yardımcıları Doç. Dr. Hamza Kah-
riman ve Doç. Dr. Şahin Bulut, Gelir 
İdaresi Grup Müdürü Metin Özdemir, 
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.
Aydın İktisat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Ali Sarılı’nın moderatör-
lüğünde Gelir İdaresi Grup Müdürü 
Metin Özdemir’in sunumuyla ger-

çekleşen etkinlikte,  verginin doğuşu 
ve eski çağlarda alınan vergi örnek-
leri anlatıldı. Türk Vergi Sisteminde 
yer alan vergiler ve çeşitli özellik-
leri hakkında bilgi verilen sunumda,   
vergilerin vatandaşlar için önemine 
değinildi.

Gelir İdaresi Grup Müdürü Metin Öz-
demir’in sunumunun ardından etkin-
lik, soru-cevap bölümü ile sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

Tıpta Uzmanlık Öğrencisi Uyum Programı gerçekleşti

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi tara-
fından düzenlenen Tıpta Uzmanlık 
Öğrencisi Uyum Programı, 2 Aralık 
2021 tarihinde Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleşti.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programa, Tıp Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Serkan Öncü, De-
kan Yardımcıları Prof. Dr. Filiz Abacı-

gil, Doç. Dr. Songül Çildağ, öğretim 
üyeleri ve tıpta uzmanlık öğrencileri 
katıldı.

Tıp Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Ser-
kan Öncü’nün açılış konuşmasının 
ardından Tıpta Uzmanlık Eğitimi Ko-
ordinasyon Kurul Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ayşe Tosun konuşma yaptı.
Tıpta uzmanlık eğitimi alan asistan-

lara, Tıpta Uzmanlık Eğitim Kurulu 
(TUEK), tıp etiği, hekimin yasal so-
rumlulukları, iletişim becerileri, ça-
lışan sağlığı, hastane yönetimi bilgi 
sistemi ve elektronik belge yönetimi 
sistemleri konularında sunumlar ya-
pıldı.

Program, katılım belgelerinin veril-
mesinin ardından sona erdi.

Öğretim üyemizin projesine TÜBİTAK’tan destek 
 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Biyo-

kimya Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Özge Çevik’in yürütücülüğü 
yaptığı proje, Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİ-
TAK) tarafından 2021 yılı 2. Dönemi 
ARDEB-1001 programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı. 

“Kanser Hastalarının Tedavisinde 
Kullanılacak Serum Eksozom İzolas-
yonu ve İlaç Yüklemesi Yapabilen La-
b-On-Chip Sisteminin Geliştirilmesi” 
başlıklı projede kişiye özel tedavi se-
çeneklerinin geliştirilmesinde mik-
roakışkan çip sistemleri kullanılacak 
ve klinik çalışmalar için prototipler 
geliştirilecek. 

Prof. Dr. Özge Çevik’in yürütücülü-

ğündeki projede araştırmacı olarak 
Üniversitemiz Mühendislik Fakülte-
sinden Dr. Öğr. Üyesi Adem Özçelik 
ve Araş. Gör. Dr. Fatih Akkoyunlu, Tıp 
Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Erkan 
Gümüş, Araş. Gör. Ömer Erdoğan, Acı-

badem Üniversitesi Eczacılık Fakül-
tesinden Dr. Öğr. Üyesi Gülen Melike 
Demirbolat ve bursiyerler yer alıyor. 
Öğretim üyemizi ve proje ekibini 
tebrik eder başarılarının devamını 
dileriz.
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Aydın İktisat Fakültesi ekonomi söyleşileri gerçekleşti
 Üniversitemiz İktisat Fakültesi ta-

rafından düzenlenen ‘Ekonomi Söy-
leşileri’ başlıklı etkinlik, 28 Aralık 
2021 tarihinde Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleşti.

Aydın İktisat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Ali Sarılı’nın modera-
törlüğünde gerçekleşen söyleşiye; 
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.
Söyleşide konuşmacı olarak yer alan 
Aydın İktisat Fakültesi İktisat Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. A. Can Bakkalcı ve 
Aydın İktisat Fakültesi İktisat Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şahin Bu-
lut, Türkiye ekonomisinin 2021 yılını 
genel olarak değerlendirdi.

Moderatör Prof. Dr. Mustafa Ali Sa-
rılı’nın Türkiye ekonomisindeki son 
dönemlerdeki yaşanan gelişmeler 
üzerine yaptığı değerlendirmelerin 
ardından Prof. Dr. A. Can Bakkalcı 
döviz kurlarındaki özellikle son dö-
nemlerdeki aşırı yükseliş- düşüşe, 

faiz ve enflasyon oranları arasındaki 
ilişkilere dair iktisat teorisi çerçeve-
sinde tespitler yaparak değerlendir-
melerde bulundu.
Prof. Dr. Mustafa Ali Sarılı’nın 2021 
yılı enflasyon oranlarındaki yüksel-
meye dair tespitlerde bulunmasının 
ardından Doç. Dr. Şahin Bulut, enf-
lasyon oranlarına ve döviz kurlarına 

dair gelişmeleri TÜİK ve BDDK ve-
rilerini katılımcılara sunarak değer-
lendirmelerde bulundu.
Moderatör Prof. Dr. Mustafa Ali Sarılı 
ve konuşmacılar Prof. Dr. A. Can Bak-
kalcı ve Üyesi Doç. Dr. Şahin Bulut’un 
2022 yılının hem öğrenciler hem de 
Ülkemiz için güzel geçmesi temen-
nileriyle söyleşi sona erdi.

Hayırseverden Hastanemize bağış
 Üniversitemiz Hastanesine hayır-

sever Nurcan Gümen’in bağışı ile iki 
hasta odası tefrişi yapıldı.

Bağışta bulunan Nurcan Gümen’e 

plaket takdim edilen programa; 
Hastane Başhekimi Doç. Dr. Gülnur 
Taşçı Bozbaş, Başhekim Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Fedi Ercan ve Kardiyoloji 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Ufuk  Eryılmaz katıldı. 

Hastaneye yapılan bağışların çok 
önemli olduğunun altını çizen Nur-
can Gümen; “ Tedavimiz boyunca bi-
zimle yakından ilgilen Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi Hastanesi 
doktorlarına, hemşire ve personelle-
rine yürekten teşekkür ederim. Bura-
da tedavi olacak hastalara da katkıda 
bulunmaktan dolayı çok mutluyum. 
Umarım bu davranışımız başkalarına 
da örnek teşkil eder.” dedi.

Yapılan bağışlar ile tefrişi gerçekle-
şen odalardan birçok hastanın fay-
dalandığını ifade eden Hastane Baş-
hekimi Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, 

“Üniversite Hastanesi olarak hayırse-
verlerimize çok şey borçluyuz. Has-
tanemize bağışları ile sahip çıkan ve 
bizleri destekleyen bağışçılarımıza 
gerek idare gerekse hastalarımız 
olarak minnet duymaktayız. Hayırse-
verimize çok teşekkür ederim.” dedi.
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DOSYA

ADÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde 2020-2021 Güz 
Dönemi’nde öğrenci kabul etmeye başlamıştır. 2020-2021 güz dönemi öğrencilerinin aldıkları 
Özürlülük ve Toplum dersi kapsamında gerçekleştirdikleri röportajları sizlere sunmak isteriz. Bu 

röportajların gerçekleşmesinde ADÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim elemanı Gül Öznur 
KARABIÇAK; öğrenciler Berivan KURNAZ, Aslı HAKTANIR, Simge Nur UNGAN ve Aylin ESENBULUT katkı 
sağlamıştır.

3 ARALIK3 ARALIK  DÜNYA DÜNYA 
ENGELLİLER GÜNÜENGELLİLER GÜNÜ
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü, Bir-
leşmiş Milletler tarafından başlatı-
lan ve 1922’den bu yana uluslararası 
düzeyde çeşitli etkinliklerin yapıldı-
ğı bir farkındalık günüdür. Engelli bi-
reylerin sosyal, ekonomik, psikolojik 
ve kültürel yaşamda meydana gelen 
sorunlarını ortaya koymayı, bunları 
çözüme kavuşturmayı Ve engellilere 
hayatın her alanında kolaylık sağla-
mayı hedefler.

İŞİTME ENGELİ

İnsan, beş duyusu vasıtasıyla algıla-
yabildiklerini beyninde yorumlaya-
rak anlamlandırır. İşitme duyusu da 
insanın çevresini algılamasına yar-
dımcı olan, çevresindeki canlılarla 
iletişimini sağlayan bir duyudur. İşit-
me duyusu çeşitli sebeplerden dola-
yı işlev görmeyen bireylere “işitme 
engelli” denir.

Türkiye’de engellilere yönelik olarak 
yayımlanan verilere göre ülkemizde 
406 bin (%1,1) erkek, 429 bin (%1,2) 
kadın olmak üzere toplam 836 bin 
işitme engelli birey bulunmaktadır 
(TÜİK, 2015).

“Aslında tek beklediğim şey biraz an-
layış”

Şirin Başkan, 24 yaşında ve Diyarba-
kır’da yaşıyor. Kendisi işitme engelli. 
Röportajda işitme sorunu olmayan-
ların da işaret dilini öğrenmesi ge-
rektiğini özellikle vurgularken sevgi-
nin gücüne de değiniyor.

-Sizi biraz tanıyabilir miyiz?

Hayatımda hiç okula gitmedim kar-
deşlerim giderdi. Ben onlara, onların 
kitaplarına bakıp yavaş yavaş okuma 
yazma öğrendim. Şimdi kitap oku-
yorum, yapabildiğim tek aktivite bu 
sanırım. Çalışıyorum, ayrıca bir fab-
rikada makine bölümüne bakıyorum. 
Tabi bu da baba mesleği ama işimi 
iyi yapıyorum. Bu yüzden mutluyum.

-Ne güzel bir başarı, kutluyorum sizi 
gerçekten kolay şeyler değil. Peki 
işitme duyunuzu ilk kaybettiğiniz 

zamanlar nasıldı? Hatırlıyor musu-
nuz o dönemleri, bize biraz bahseder 
misiniz?

Sanırım çok küçüktüm. Hatırlamıyo-
rum diyebilirim. Annemin anlattığına 
göre bir gece çok hastaymışım. 

Yüksek derece ateş ile uyandırılmı-
şım. Tabi hastaneye yetişene kadar 
havale geçirmişim. Bu yüzden de 
işitme duyumu kaybetmişim. Tabi 
duyamadığınız zaman konuşma yeti-
niz de gidiyor; çünkü konuşmayı yeni 
öğrendiğim zamanlardı. O zamanlar 
ne hissettiğimi hatırlamıyorum ama 
şu an ne hissettiğimi biliyorum. Hani 
karanlıkta kalırsınız da etrafta tek bir 
ışık bile yoktur, işte öyle hissediyo-
rum. 

-İşitme engelli insanlara, bize hep 
uyum sağlamak zorundalarmış gibi 
davranılıyor. Zorlandığınız şeylerden 
bahseder misiniz biraz?

Aslında tek beklediğim şey biraz 
anlayış. Sonuçta sizler gibi değiliz 
evet ama hep bizim uyum sağlama-
mız bekleniyor. Halbuki yoksun olan 
bizleriz. Sokakta, markette, adliyede 
yani aklınıza gelebilecek her yerde 
bizler size uymak zorundayız. Bu tabi 
ki çok zor ve can sıkıcı.

(Röportaj-Merve Ezer)

“Hayat Her Şeye Rağmen Devam 
Ediyor”
 
Telat Pekdemir. 1977 Giresun/Bulan-
cak doğumlu, evli ve 2 çocuk babası. 
Özel bir şirkette şoför olarak çalışı-
yor. Askerdeyken geçirdiği bir ka-
zanın yürüme bozukluğu ve işitme 
engeline neden olduğundan bahse-
diyor. 

-Engeliniz ortaya çıktıktan sonra 
çevrenizden gördüğünüz tepkiler 
ne şekildeydi? İnsanların engele ba-
kış açısı hakkında bilinçlendirilmesi 
gerektiğini düşünüyor musunuz? İn-
sanları bilinçlendirme konusunda ne 
gibi girişimlerde bulunulabilir? 

Çevremden beni rahatsız edecek bir 
tepki görmedim. Beni asıl rahat-
sız eden şey toplumun genelinde 
engellilere karşı olan duyarsızlık. 
Bu konuda insanların büyük bir ço-
ğunluğunun bilgisizlikten öte saygı 
bağlamında sıkıntı yaşadıklarını dü-
şünüyorum. Toplu taşımada engelli 
birey gördükleri zaman uyuyormuş 
gibi yapmaları, telefonla oynamaya 
başlamaları, görmezden gelmeye 
çalışmaları bence bunu çok açık bir 
biçimde ortaya koyuyor. Ben de bu 
sebepten ötürü toplu taşımada zor-
luklarla karşılaşıyorum.

-Gün içinde genel olarak hangi ak-
tiviteleri yapmak size kendinizi iyi 
hissettirir? Boş vakitlerinizde ne gibi 
uğraşlarla meşgul olursunuz? 

Yürüme bozukluğum var evet ama 
ben yürümeyi çok seviyorum. Elim-
den geldiğince günlük 10.000 adı-
mı tamamlamaya çalışıyorum ve bu 
bana kendimi iyi hissettiriyor.

-Röportajımızın son kısmında değin-
mek istediğim nokta kendilerini ye-
tersiz hisseden, başarısız olacağını, 
hayallerine ulaşamayacağını düşü-
nen engelli bireyler. Bu şekilde dü-
şünen bireyler hakkındaki düşünce-
lerinizi ve onlara iletmek istediğiniz 
mesajları öğrenebilir miyim?

Engelli olmak yaşamamak için bir 
sebep değildir. İnsanın yaşamak için 
hep bir sebebi vardır. İstekli ve arzulu 
olmak, hayatı iyisiyle kötüsüyle sev-
mek gerektiğini düşünüyorum. Hayat 
her şeye rağmen devam ediyor.
(Röportaj-Berivan Kurnaz)

“Mahcup olmamak için duymadığı ve 
anlamadığı şeylere ‘Tamam.’ cevabını 
veriyordu.”

Raziye Hanım 41 yaşında ve işitme 
engelli birey annesi. Yapılan röpor-
tajda engelli yakını olarak maddi ve 
manevi anlamda çektiği sıkıntıları 
paylaştı.

-Bu süreçte ne gibi zorluklarla kar-
şılaştınız?



ADÜ HABER    ARALIK 202154

DOSYA

Oğlum eğitim hayatına başladığında 
görseli iyi olduğu için yazmada bir 
problem yaşamadık. Ancak okuma ve 
anlamada problem yaşadık. Ayrıca 
tek başına dışarı çıktığı zamanlarda 
dikkatli olması konusunda çok uyarı-
yordum. Dikkatli olmazsa duymadığı 
için sorun yaşar diye tedirgin olu-
yordum. Arkadaşları ile çıktığında da 
kendini tam ifade edemediği için içi-
ne kapanıktı. Mahcup olmamak için 
duymadığı ve anlamadığı şeylere 
“Tamam.” Cevabını veriyordu.

-İşitme engeli oğlunuzun konuşma-
sını etkiledi mi?

Evet etkiledi. Çünkü bizim gibi net 
duyup anlayamadığı için bazı harfle-
ri net söyleyemiyor, telaffuzda zorla-
nıyor. Bu yüzden kendini anlatmakta 
güçlük çekiyor.

-Aldığınız tedavi yöntemleri ve kul-
landığınız ekipman varsa bunlar 
hakkında bilgi verebilir misiniz?
Rehabilitasyon merkezine gidiyoruz. 
Orada dil gelişimi için yardım alıyo-
ruz. Ekipman olarak her iki kulağında 
cihaz kullanıyor. Bu cihazların ömrü 
5 yıl ancak toza ya da sıcağa maruz 
kaldığında asitlenme yapabiliyor ve 
bu yüzden 2 yılda bozulabiliyor. Bu 
da bizi maddi açıdan yıpratıyor. Çün-
kü cihazı ilk aldığımızda, 2002 yılın-
da, cihazın ücretinin %80’ini devlet 
karşılıyordu. %20’sini biz karşılıyor-
duk. Ancak şu an tam tersi ücretin 
%20’sini devlet %80’ini biz karşılı-
yoruz. Bir cihazın fiyatı 6.000 TL biz 
iki cihaz kullanıyoruz yani 12.000 TL. 
Son aldığımız cihazı 1 yıldır kullanı-
yoruz.

(Röportaj-Gizem Simge Karaca)

ORTOPEDİK ENGEL

Doğum öncesi, doğum sırası ve do-
ğum sonrası dönemde herhangi bir 
nedenle iskelet, kas ve sinir siste-
mindeki bozukluklar sonucu beden-
sel yetenekler çeşitli seviyelerde 
kaybedilebilir. Bu sebeple toplumsal 
yaşama uyum sağlamada, günlük ge-
reksinimlerini karşılamada zorlukları 
olan ve korunma, bakım, rehabilitas-
yon, danışmanlık ve destek hizmetle-
rine ihtiyaç duyan kişilere ortopedik 
engelli denir.

2018 yılında yapılan bir araştırmada 
Türkiye’de engelli bireylerin nüfusun 
%12,29’unu; ortopedik engelli bi-
reylerin ise nüfusun %2,5’luk kısmı 
oluşturduğu belirtildi.

Aile bireyleri ve toplum tarafından 
doğru şekilde desteklenen ortopedik 
engelli çocuk, gelişim süreci içeri-
sinde bağımsız yaşama hazırlanacak 
ve gelecekte toplumun aktif ve üret-
ken bir parçası olacaktır. Doğuştan 
olmayan, çeşitli sebeplerle sonradan 
ortopedik engelli olan bireylerin de 
kendi ihtiyaçlarını bağımsız olarak 
kendilerinin giderebilmeleri için 
teşvik edilmesi gerekir.

“Aslında çevremizdekiler bizim de bu 
toplumda yaşadığımızı unutuyor.”
Işıl Torun, doğum sırasında meydana 
gelen hata sebebiyle doğduğundan 
beri yaşamına ortopedik engelli bi-
rey olarak devam ediyor. İstihdam 
alanlarında yaşadığı sıkıntıları dile 
getiren Torun, aynı zamanda top-
lumsal bilince dikkat çekti.

-Yaşadığınız genel sorunlar nedir, 
biraz bahsedebilir misiniz?

Ortopedik engelli biri olarak; merdi-
ven inip çıkmakta ve ev işi yapmakta 
çok zorlanıyorum. Tabii en büyük so-
run insanların bana acıyarak bakıyor 
olması.

-Günlük yaşamda karşılaştığınız so-
runlar nedir, örnek verebilir misiniz?
Aslında çevremizdekiler bizim de bu 
toplumda yaşadığımızı unutuyor ve 
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bazı inşalar yapıyor örneğin tutunup 
inecek yerleri veya engelli rampası 
olmayan yerlerden yardımsız inemi-
yorum. Eğer bizi düşünerek hareket 
etmiş olsalardı ne ben ne de benim 
gibiler bu tarz sorunlarla karşılaş-
mazdık.

-Farkında olmadan ayrımcılık 
yapıldığını düşünüyor musunuz?

Evet tabii düşünüyorum. En basitin-
den örnek verecek olursam çoğu alt 
ve üst geçitlerde asansör veya yürü-
yen merdiven yok. Eğer ayrımcılık ol-
masaydı biz de bu toplumun bir üye-
si gibi düşünülür ve nasıl herkesin 
ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalar 
yapılıyorsa bizim ihtiyaçlarımız doğ-
rultusunda da daha fazla çalışmalar 
yapılabilirdi.

-Ulaşım hizmetlerinden yeterince 
yararlanabildiğinizi düşünüyor 
musunuz?

Maalesef hayır. Otobüs, minibüs, 
metro gibi ulaşım araçlarını kullan-
mak zaten benim için çok zor. Araçla-
ra binmeyi başarsam bile insanların 
otobüse bindikten sonra giriş-çıkışa 
daha yakın olan ve engelliler için ay-
rılan kısımlara oturması, bana bak-
ması çok can sıkıcı oluyor.
(Röportaj-Aylin Esenbulut]

“Meğer adam onu kullanmayı 
bilmiyormuş...”

Ercan Altıner, diyabete bağlı gelişen 
hastalıkları sebebiyle 2016 yılında 
bacaklarını kaybetmiş, ortopedik en-

gelli. Kendisi evli ve bir çocuk babası. 
Yapılan röportajda engeli dolayısıy-
la günlük hayatta yaşadığı sorunlara 
değindi.

-Engelli olma hikayenizi anlatır 
mısınız?

Rahatsızlığım aslında alışveriş mer-
kezinde birinin ayağıma basması ile 
başladı. Daha sonra 5- 6 ay hep teda-
viye gittim ama yara kapanmıyordu 
kapanmadığı gibi bir de ilerliyordu. 
“Sende şeker olabilir.” dediler, tahlil 
yaptılar, çıkmıyordu. Başka bir has-
tanede daha detaylı yapılan tahlil 
sonrasında 2014 yılında gizli şeker 
olduğu ortaya çıktı, aynı zamanda ır-
siymiş. Şeker rahatsızlığım olduğunu 
bulan doktorun verdiği ilaçlar çok iyi 
geldi. İlaçlar bitince aynı yere değil 
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de ilçemdeki hastaneye gittim. Ora-
daki doktor ilaçları değiştirince yara 
yine ilerlemeye başladı. Tekrardan 
hastane hastane gezmeye başladık. 
Birçok kez anjiyo oldum, her gezdi-
ğim hastane başka ilaç vermeye baş-
ladı, mide koruyucu da verilmedi. Bu 
sefer de midem delindi zaten ayağım 
da yaraydı. 2016 yılında aynı akşam 
midem dikildi ve bir bacağımın diz-
den aşağısı kesildi. Tam kurtuldum 
artık derken iki sene sonra diğer ba-
cağıma geçti. Onun da dizden aşağı-
sı kesildi. Bacaklarımın ikisi de aynı 
boyutta olunca protez kullandım. 
Ardından protezin değişme aşama-
sında doktora gittim, değiştirmedi 
ve içine dolgu yaptı öyle olunca da 
protez bende yara oluşturdu. Şeker 
hastalığım ortaya çıkıp da ayaklarım 
kesilene kadar 2 yıl çok uğraştım ve 
zorlu bir süreç geçirdim. Şekerin iler-
lemesinden dolayı da 4 ay önce sağ 
bacağım tekrar kesildi.

-Ulaşım araçlarını kullanırken sorun 
yaşıyor musunuz, ne gibi sorunlar 
yaşıyorsunuz?

Evet, yaşıyorum. Bir yere gitmek için 
otobüs kullanmam gerektiğinde bazı 
otobüslerin kaldıraçları çalışmıyor. 
Örneğin bir defasında garajda oto-
büse binmeye kalktım bana adam 
“Kaldıraç çalışmıyor.” dedi. “Dün bin-
dim nasıl çalışmıyor?” dedim. Meğer 
adam onu kullanmayı bilmiyormuş 
bu yüzden bana “Çalışmıyor!” diyor. 
Bu gibi sorunlarla karşılaşıyorum.
-Engellilere toplumun olumsuz ba-
kış açısını sizce engelliler değiştire-
bilir mi, nasıl değiştirebilir?
Engellilerin bu konuda yapabilece-
ği bir şey yok bence. Çünkü engelli 
derneğinin önüne bile araba park 
ediyorlar, uyarıyoruz “Buradan engel-
liler çıkıyor, dernek burası!” diye. “10 
dakika işim var, ne olacak?” diyorlar. 
Bu kişilerin düşüncesizliğine yapabi-
leceğimiz bir şey yok maalesef.

-Herhangi bir derneğe üye misiniz, 
ne gibi faaliyetleriniz oluyor, size 
sağladığı katkılar nelerdir?

Evet, engelsiz yaşam merkezi derne-
ğine üyeyim. Burada sohbet ediyo-
ruz, bir şeyler içiyoruz, bazı geceler 
müzik koromuz oluyor. Güzel vakit 
geçiriyoruz. Aynı zamanda toplu hal-
de başkanımızla birlikte haklarımızı 
arayabiliyoruz ve gerekli yerlere şi-
kayette bulunuyoruz.

-Engelli bireylere sizin tavsiyeleriniz 
nelerdir?

Birbirimize destek olalım, moral 
motivasyon verelim, yardım edelim. 
Örnek olarak bazı arkadaşlarım nes-
neleri tam tutamıyor, ben yardımcı 
oluyorum, bu şekilde gülüş cümbüş 
geçiniyoruz.  

(Röportaj-Sude Demirli)
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“Mesele o dipteyken bile pes 
etmemeyi bilmek.”

Hamitcan Miroğlu, 22 yaşında ve ge-
çirdiği trafik kazası sebebiyle yakla-
şık bir yıldır hayatına ortopedik en-
gelli olarak devam ediyor. Engelinin 
hayatında değiştirdiklerinden bah-
sederken aynı zamanda göz önünde 
olan fakat görülemeyen noktalara 
da değindi.

-Peki sokağa çıktığınızda sizi en çok 
ne zorlar?

Anlayışsız insanlar… Maalesef sayı-
ları da çok yüksek. Ben kendim için 
konuşmuyorum. Ben sadece bir kolu 
olmayan biriyim. Benim bu tepkim 
ben engelli konumuna gelince gö-
züme çarpan ve benim durumum-
dan daha vahim olan insanlara karşı 
ekstra hassasiyetimin oluşmasından 
kaynaklıdır. Artık daha gözlemciyim 
bu konuda. Ben zamanında çok piş-
man oldum “Biz insanlık olarak en-
gelli vatandaşlara böyle mi davra-
nıyoruz?” diye gecelerce ağladığımı 
bilirim. Keşke insanların bunu anla-
yabilmesi için bu konumu yaşamala-
rı gerekmese ama maalesef yaşama-
dan bizleri anlayamıyorlar.

-Son olarak eklemek istediğin bir 
şeyler var mı?

Herkesi yaptığı her işin sonuçları-
nı düşünmeye davet ediyorum. Elli, 
altmış veya yetmiş kere düşünün so-
nuçlarını. Ben bir motor sevdasıyla 
üniversitede motorumla okulun en 
havalı çocuğuydum. Düşünsenize 
hayaliniz olan üniversitede hayali-
niz olan bölümü kazanmışsınız ve 
motorunuz var, kendi evinizde harika 
bir öğrenci hayatı geçiriyorsunuz. Ne 
kadar harika değil mi? Maalesef bir 
anlık bir hatanın kurbanı olarak ha-
yallerimi yaşarken birden dibi gör-
düm. Ama mesele o dipteyken bile 
pes etmemeyi bilmek ve sonuna ka-
dar çabalamak. Şu hayattaki en de-
ğerli varlığımız ailemiz ve kazanılan 
büyük dostluklardır. Öyle mal, mülk-
le saadet bir yere kadar. Asıl huzur 
maneviyattır.

(Röportaj-Yusuf Harnuboğlu)

“Yük oluyormuşum gibi 
hissediyorum...”

Mendife DAĞDELEN, 49 yaşında. Or-
topedik engele sahip bir ev hanımı. 
Engelinden dolayı şu anda çalışmı-
yor ve iş kazasıyla bir elini kaybetti-
ğinden bahsediyor.

-Engeliniz nasıl oluştu? 

Biz köyde oturuyoruz. Eşimle çiftçilik 
yapıyorduk. Buğday tarlalarımız var-
dı. Biçme zamanı yardıma giderdim 
hep. Buğday makinesinin başında 
bekler sıkışan taşları falan ayıklar-
dım. Makinenin bıçaklı kısmında 
sıkışan taşları almak için uğraştım 
ama çıkmadı. Bende kenardan elimle 
alabilirim dedim ama tabi elimi uza-
tır uzatmaz kaptırdım. Makine hızlı 
olduğu için geri çektim ama maale-
sef kurtaramadım. Sonrasında has-
taneye gittik birçok ameliyat oldum 
platinler takıldı ama elimi hareket 
ettiremiyorum artık.

-En çok yapmak istediğiniz aktivite 
nedir? 

En çok eskisi gibi dikiş dikebilmek 
bir şeyler örebilmek isterdim. Kolum 
böyle olmadan önce terzilik yapıyor-
dum ve bu işe çocukluğumdan beri 
ilgi duyardım. Sürekli bir şeyler ke-
ser diker şekil verirdim. Daha sonra 
bu konuda kendimi ilerlettim ve çok 
güzel şeyler dikmeye başladım. Ken-
dime bir makine aldım sürekli elbi-
seler diktim. Çok mutluydum bu işi 
yaparken, çünkü severek yaptığım bir 
işti. Şu an tek elimle bunların hiçbiri-
ni yapamıyorum. Birçok kez denedim 
böyle de yapabilirim dedim ama ya-
pamadım. Keşke tekrardan yapabil-
sem. En çok yapmak istediğim şey bu.
-Herhangi bir işi yapamadığınız za-
man nasıl hissediyorsunuz, yardım 
eden birileri oluyor mu? 

Genelde sol kolumla yapmaya çalı-
şıyorum ama yine de yapamadığım 
birçok şey var. Tabi yanımda her 
zaman birileri olmuyor. Yapamadı-

ğım zamanlar birilerini çağırıyorum. 
Bunu yapmak zorundayım ve bu da 
beni üzüyor. Birilerine bağlı yaşamak 
sanki onun hayatına yön veriyormu-
şum, yük oluyormuşum gibi hissetti-
riyor. Mesela bir yere gidecekleri za-
man akılları hep bende kalıyor gibi 
hissediyorum. 

-Engeliniz ilk olduğunda ailenizin/
çevrenizdekilerin size karşı davra-
nışları nasıldı? 

İlk zamanlar herkes çok ilgili davra-
nıyordu. Sonradan tabi normale dön-
dü davranışları. Yavaş yavaş alışma-
ya başladılar. Zaten insanların bana 
üzülmesi, halime acımaları daha çok 
üzüyor beni. Herkese nasıl davranı-
yorlarsa bana da öyle davranmaları 
daha iyi oluyor.

( Röportaj- Seher Dernek)

“İnsanlar önce kendilerine bakıp 
‘Acaba ben de bu duruma düşer 
miyim?’ diye bir düşünsünler”

Turgay Yılmaz, 58 yaşında. 1.5 yıldır 
ortopedik engelli. Tekerlekli san-
dalye kullanıyor, çalışmıyor. Evinin 
önünde kendi imkanları ile kurduğu 
bir asansör var. Koltuk deseni oyma-
cısı olduğunu ve kaza geçirdikten 
sonra işine devam edemediğini be-
lirtti.

-Sizce toplumun engellilere karşı 
tutumu nasıldır? 

Engellileri hor görüyorlar. İnsanları 
önemsemiyorlar. Bazen çarşıya gi-
diyorum, yol bile vermiyorlar. İnsan-
ların kötü laflarını önemsemiyorum. 
Kimin ne zaman, ne durumda olacağı 
belli olmuyor. Ben bu durumdayım, 
buna da şükrediyorum. 

-Topluma bu tutumuyla ilgili bir 
öneriniz var mı? 

İnsanlar önce kendilerine bakıp “Aca-
ba ben de bu duruma düşer miyim?” 
diye bir düşünsünler. Biraz araştırma 
yapsınlar.
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-Engelliler için yapılan uygulamaları 
yeterli buluyor musunuz? Bulmuyor-
sanız size göre eksiklikleri nedir?

Yetersiz buluyorum. Erken emeklilik 
hakkım vardı, 58 yaşındayım hala 
emekli olamadım. Maaş konusunda 
sıkıntılar yaşıyorum. Çok az maaş 
alıyorum. 5 ay aylığım kesildi, kesi-
len para geri verilmedi. Hiç olmazsa 
biraz daha fazla gelirim olsa evimin 
temizliği için dışarıdan haftada 1 
yardım alırım. Bu şekilde evimi ayda 
1-2 defa temizlettirebiliyorum. Dev-
let biraz daha yardımcı olsa fizik te-
davi hizmeti alırdım.
             
(Röportaj-Öykü Ecem Özhallaç)

“Biz engelli değiliz engelli 
bırakılanlardanız”

Sunay Algün, 52 yaşında, ortope-
dik engelli, çalışmıyor. 27 yaşından 
sonra ilkokul diploması aldığını, ar-
dından ortaokul ve liseyi bitirdiğini 
söyledi. Üniversitede “Sağlık Kurulu 
İşletme” bölümünü kazandığını ama 
bedenen kendisini çalıştırmayacak-
larını düşündüğü için okul hayatına 
devam etmediğini ekledi. 

-Aldığınız herhangi bir yardım varlığı 
var mı?

Herhangi bir yardım almıyorum. Bu 
konu Türkiye’de önemli, örneğin 
maaş belirli kişilere veriliyor. Mese-
la ben babamın maaşını aldığım için 
bize engelli maaşı uygun görülmü-
yor. Ayrıca engelli maaşı almak için 
sebep gerekiyor; yeşil karta sahip 
olmak gibi yeşil kart olunca da her 
yerde sağlık tedavisi göremediğimiz 
için ben babamın yardımıyla devam 
ediyorum. Ancak bana göre engelli 
bireylerin yani çalışmayanların be-
lirli bir miktar paraya ihtiyacı var.

-Bu durumda evde bakım parası da 
almıyorsunuz değil mi?

Aslında bütün çalışmalar engelleri 
kaldırmak için insanları insanlara 
muhtaç etmemek için ama durum 
böyle değil. Evde bakım parası aldı-

ğım zaman ben şahsıma alamıyorum. 
Örneğin bir sakız almak istediğimde 
parayı o aldığı için ablamın insafı-
na kalacağım. Ben zihinsel engelli 
olmayanlar hariç bu paranın kişiye 
verilmesinin daha doğru olduğunu 
düşünüyorum. Ben ablama muhtaç 
olmak istemiyorum ben evde bakım 
için yardımcı tutacaksam o parayla 
kendim tutmalıyım. Ben gidip maaşı 
alabilmeliyim özgür olabilmeliyim 
ve rahat bir hayat yaşayabilmeliyim. 
Ama bunlar heyet raporu ile birlikte 
olmalı. Bu sebeple bu şartlar beni 
muhtaç bırakıyor. Aslında durumu 
şöyle özetleyebilirim; biz engelli de-
ğiliz biz engelli bırakılanlarız. Elbet-
te engelimiz var ama buna bir çözüm 
olduğu zaman o engeller ortadan 
kaldırılabiliyor.

-Hastalığınız ya da engeliniz 
hakkında aileniz neler yaptı? 
Düşünceleri neler? Engelli ailelerine 
eğitim verilmeli mi?

Benim babam öğretmendi ve kültür-
lü bir insandı ama onunda bazı yer-
lerdeki düşünceleri ileriye yönelik 
değildi. Benim babam öğretmendi 
ama beni okutup meslek sahibi yap-
mayı pek düşünmedi. Tamam, imkân 
yoktu ama, o önceliğini sağlam ço-
cuklarına verdi. Ailem de yapamaz-
sın diyenlerin içinde, ama ben onlara 
yapabileceğimi gösterdim. Şu anda 
annem bana senin yapamayacağın iş 
yok diyor. Aslında bir engellinin aş-
ması gereken en büyük engel, ailesi 
ile olan engeldir. Kesinlikle engelli 
ailelerine bir eğitim verilmeli. Bazı 
aileler var lütfen çocuğunuza destek 
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olun onları hayata kazandırın.

-Ülkemizde engelli insanlara verilen 
değer sizce yeterli mi? Bu konuda 
yaşadığınız en büyük sıkıntı nedir? Ne 
yapılmasını isterdiniz?

Benim aslında kimseden bir bek-
lentim yok ama dediğim gibi bir ön 
yargım var. Ön yargımız engelli birini 
görünce direk ne yapabilir ki demek. 
Değer veriliyor ama ne yazık ki ön 
yargı çok fazla.

(Röportaj-Ece Haliloğlu)

“Engelli değil engellenen bireyleriz”
Züleyha Bingöl, 2009 yılında dör-
düncü kattan düşmesi sonucu olay 
yerinde yapılan yanlış müdahale 
sebebiyle omurilik yaralanması ge-
çirmiş. 2009’dan bu yana hayatına 
engeliyle devam ediyor. “Ben engelli 
olduktan sonra kendini bulanlarda-
nım.” diyen Züleyha Bingöl, tekerlekli 
sandalye milli curling sporcumuz ol-
masının yanında bir paralimpik ha-
vuz sporcusu.

-Öğrenim hayatınız var mı?

Ben engelli olduktan sonra kendini 
bulanlardanım. Eğitim konusunda da 
böyle. Geçirdiğim kazadan sonra yıl-
lar önce bırakmak zorunda kaldığım 
ortaokul son sınıfa tekrar başladım 
ve oradan mezun oldum. Devamın-
da açık öğretimden liseyi bitirdim 
ve buraya kadar gelmişken “Neden 
üniversite okumayayım?” deyip üni-
versite sınavlarına girdim. BESYO 
okumak istiyordum ama engeller 
neticesinde aynı üniversitede mes-
lek yüksekokuluna kaydoldum ve bu 
sene mezun oldum.

-Curling sporu ile ilgili hedefleriniz 
nelerdir?

Curlinge ilk başladığımda sadece 
hobi olarak ilerlemek istedim. Fe-
derasyonda branşımız dahi yoktu. 
Türkiye’de bizden başka takım da 
yoktu. İlk hedefimiz bu sporu tanıt-
mak oldu. İlk zamanlarda her antren-
manda resim ve videolar çekip sos-

yal medyada paylaşarak yetkilileri 
etiketlemeye başladım. Sonrasında 
gazetelere röportajlar verdik, birçok 
kanalda canlı yayınlara konuk edil-
dik, sonunda branşımız federasyona 
tanımlandı. Ara ara kamplarımız olu-
yor ve daha ciddi hazırlık süreçlerine 
giriyoruz. 2018-2019 yıllarında katıl-
dığımız turnuvalarda başarılı skorlar 
elde ettik. Şu andaki hedefimiz 2022 
paralimpik kış olimpiyatlarında kota 
alabilmek. Bunun içinde sponsor 
desteğine ihtiyaç duymaktayız.

-Çevrenizin bu süreçte size desteği 
nasıl oldu?

Ailem hep yanımda oldu hiçbir ko-
nuda önümü kesmediler. Evden çıkıp 
hayata karışmam için hep destek 
oldular. Dış çevrede sorgulayanlar, 
gözlerini üzerime diken insanlar çok 
olsa da ben bu kişilere hiç aldırış 
etmeden kendimi kötü hissetmeme 
izin vermedim. Aksine ben de onlara 
dik dik baktım. Gözlerimi kaçırmak 
yerine sorulan her soruya açıklıkla 
cevap verdim. Beni ve benim gibi-
lerini tanımalarını sağladım. Artık 
bulunduğum ilde çoğu insan beni 
tanıyor. Ben onlar için engelli değil 
de engelleri aşmış bir gurur kaynağı 
ve rol model oldum.

-Son olarak toplumsal farkındalık için 
söylemek istediğiniz bir şey var mı?

Düşüncem engelli değil engellenen 
bireyleriz. Mimari engelleri çoğumuz 
biliyoruz zaten, her defasında konu-
şuyoruz. Asıl engel bizleri evlerine 
hapsetmeye maruz bırakan dışarı-
daki dik bakışlar. Sizin belki farkında 
olarak belki olmayarak bir engelliye 
yönelik bakışınız belki o kişinin iç-
ten içe kendini kötü hissedip evden 
çıkmamasına neden olabiliyor ve bu 
nedenle hayatı kaçırıyor. Bunun yeri-
ne gidin selam verin, tanışın onunla 
sohbet edin. Bir gününü nasıl geçi-
riyor nelerle mücadele ediyor gö-
rün. Belki de sizin engelli diye gör-
düğünüz kişi görmeden, duymadan 
yürüyemeden, sırf sağlıklıyım diye 
ortada dolaşan hiçbir vasfı olmayan 
kişilerden daha çok şey başarmıştır, 

başarıyordur. Siz görmek istediğinizi 
görüyorsunuzdur. Engelli arkadaş-
larımdan isteğimse kendinizi eve 
hapsetmeyin. Hayatı kaçırmak yerine 
hayatın tadına varın. Bu şekildey-
seniz bir şekilde hayatı yaşamanın 
yollarını bulun ve yaşayın. Okuyun, 
spor yapın ve şunu da bilin ki spor 
size özgüven kazandıracak, sak-
lı yeteneklerinizi ortaya çıkaracak 
ve sosyal yaşam hakkınızı size geri 
kazandıracaktır. Sen engellemezsen 
ben engellemezsem hayat hepimiz 
için daha yaşanabilir bir hal alacak-
tır. Erişilebilir bir dünya için engel 
olmayın destek olun.
 
(Röportaj: Mert Fırat Kaya)

“İnsan elindekinin değerini 
kaybedince anlıyormuş”

Yahya Kaçar 70 yaşında ve geçirdiği 
inme sonucu 6 yıldır %91 oranın-
da engelli olarak hayatına devam 
ediyor. Röportajda özlem duyduğu 
aktiviteleri dile getirirken yaşadığı 
zorlukları da belirtti.

-En çok yapmak istediğiniz aktivite 
nedir?

Küçük bir köyde doğup büyüdüğüm 
için ailem hep tarla bahçe işleriy-
le ilgilenirdi. Ben de bu işleri için-
de büyüdüm. Sağlıklıyken, yani felç 
geçirmeden önceki yıllarda hep bir 
tarlam vardı. Domates, biber eker 
orada vakit geçirirdim. En çok is-
tediğim, dilediğimce tarlama gidip 
bitkilere bakabilmek. Ancak malum 
köy şartlarından dolayı yollar taşlı, 
akülü sandalyemle bile oralara gide-
bilmem mümkün değil. Ayrıca çocuk-
larım ve torunlarımı çok özlüyorum, 
uzakta yaşıyorlar ve istediğimde on-
ları göremiyorum.

-İnme öncesinde keşke yapsaydım 
dediğiniz veya daha fazla yapsaydım 
dediğiniz aktiviteler neler?

Aslında bu sorunun cevabı saymakla 
bitmez. İnsan elindekinin değerini 
kaybedince anlıyormuş. Şu an size 
normal gelen yürüme, konuşma gibi 
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fonksiyonlar bile lüks haline gele-
biliyormuş. Bu yüzden ne durumda 
olursak olalım var olduklarımıza 
şükretmeliyiz herkes bir engelli ada-
yı. Keşke dediklerimin başında sev-
diklerim geliyor. Keşke onlarla daha 
çok vakit geçirseydim, boş zamanlar-
da evde oturmak yerine farklı yerler 
görseydik. Yatmak yerine yürüyüp 
koşsaydım.

(Röportaj: Buse Sıla Kaçar)

“Engelli, hayatın içinde olursa her 
şeyi yapar”

Mustafa Kartal, 1.5 yaşında geçirdiği 
trafik kazası sebebiyle ortopedik en-
gelli. Evli ve iki çocuk babası Mustafa 
Kartal, yapılan röportajda hayatında-
ki zorluklara değinirken engellilere 
yapılan yardımların yetersizliğini 
belirtti.

-Ailenizin ve arkadaşlarınızın size 
karşı bakışı ve davranışı nasıl?

Annem okumam için çok çabaladı, 
okumamda ve işe girmemde etkisi 
büyüktür. Ailem hiçbir zaman bu en-
gellidir evde otursun, insan içine çık-
masın, köylüyle görüşmesin demedi. 
Arkadaşlarım beni hayatın içinde 
tuttular. Normal bir insana nasıl dav-
ranıyorlarsa bana da öyle davrandı-
lar. Benimle futbol oynadılar, bilye 
oynadılar, nereye gidiyorlarsa beni 
de götürdüler. Özgüvenim vardı ama 
çevremde kimse olmadan, tek başı-
ma hiçbir şey başaramazdım.

-Engellilere sunulan haklar yeterli 
mi ve bu haklardan faydalanabiliyor 
musunuz?

Elimden geldiği kadar bu konuda 
bilinçli olmaya ve faydalanmaya 
çalışıyorum. Yeterli değil, bir Avrupa 
ülkesi gibi değiliz bu konuda. Çok 
gerideyiz. Mesela ben ile çalışmayan 
bir engellinin aldığı maaş arasında 
ciddi bir uçurum var. Bu durumda bir 
engellinin hayatını idame ettirmesi 
çok zor. Kullandığımız ekipmanlar, 
aletler için verilen maddi destekte 
yetersiz bence.

-İş ortamında yaşadığınız zorluklar 
var mı, varsa nedir?

Ben gelmeden önce engelli için uy-
gun değildi, tayinim çıktıktan sonra 
uygun hale getirdiler. Ben geldikten 
birkaç sene sonra engelli tuvaleti 
yapıldı, kullanmıyorum gerçi. Odam-
da bana uygun şekilde. En çok zor-
landığım dosyaları dolaptan almak 
dolaba koymak, bunun için arka-
daşlarımdan yardım alıyorum. Bizim 
milletimiz yardım severdir, arkadaş-
larım olsun çevremdeki insanlar ol-
sun yardım ediyorlar.

-Sizin gibi engellilere ne gibi 
tavsiyelerde bulunabilirsiniz?

Benim yaptığım hatayı yapmayıp 
tedavisinin üzerine gitsin ama ben 
kesin iyileşeceğim diye düşüncelere 
kapılıp hayaller kurmasın. Eğer iyi-
leşemezse kaybolur gider kurduğu 
hayallerin içinde. Hayata bir şekilde 
tutunsunlar. Mesela ben Karaman’da 
gıda teknikerliği okudum. Beledi-
ye arabam büyük diye beni taşımak 
istemedi, mücadeleye girdim ka-
zandım. Üniversitede asansör yoktu 
mücadele ettim, uğraştım ve üniver-
siteye asansör yapıldı. Engelli; haya-
tın içinde olursa, özgüveni olursa her 
şeyi yapar. Yapamayacağı hiçbir şey 
yok.

(Röportaj: Halil Çetin)

“Oğlumla ilgilenecek, güvenilir, 
temiz, kreş gibi bir kurum olmasını 
isterdim”

Lebibe Kulak, Serebral palsi tanısı 
yanısıra epilepsi hastası olan %96 
engelli 13 yaşında bir erkek çocuk 
annesi. Kendisi bizlere oğlunun en-
geliyle ilgili bilgiler verdi.

-Gördüğünüz kadarıyla çevrenizde 
engelliler için ne yapılabilir?

Lokantada ya da bir yere giderken 
petrol istasyonunda oğluma yemek 
yedirecek, bezini değiştirecek bir yer 
olabilir. Yaklaşık 10-12 yıldır denize 

ya da herhangi bir yere oğlumu bı-
rakıp gidemiyoruz. Haftada bir kere 
bile oğlumu 2 ya da 3 saat bırakabi-
leceğim, oğlumla ilgilenecek, güve-
nilir, temiz, kreş gibi bir kurum olma-
sını isterdim.

(Röportaj-Aleyna Sude Arslan)

“Beni kayırmalarına da gerek yok 
hepimiz aynıyız”

Ahmet Gezer, sol kolunun tamamı-
nı 36 yıl önce bir iş kazasında kay-
betmiş. Sağ kolu ise doğuştan kı-
sıtlı hareket yeteneğine sahip. Sağ 
bacağındaki durumun ne olduğunu 
tam öğrenememiş fakat yürüyüşünü 
olumsuz etkileyen bir kısalma var.

-Toplumun size farklı bir yaklaşımı 
oluğunu düşünüyor musunuz? Örne-
ğin kalabalık bir ortama girdiğinizde 
nasıl hissediyorsunuz?

Ben kötü hissetmiyorum, kendimi 
engelli olarak görmüyorum. Bazen 
beni gören çocuklar benimle dalga 
geçip gülüyorlar. Ben umursamıyo-
rum onları, önemli olan kalbin iyi 
olması. Şükür her işimi kendim gö-
rüyorum. Bazen yolda garip bakanlar 
da olabiliyor.

-Toplumun size nasıl bir yaklaşımı 
olsun istersiniz?

Farklı görmesinler, küçükler dalga 
geçmesin isterdim. Herkese nasılsa 
bana da aynı davransınlar. Yardım 
için beni kayırmalarına da gerek yok, 
hepimiz aynıyız.
 
(Röportaj-Ceren Ünal)

“Hiç engelli insan olmasın isterdim”

Murat Sandıkçı, yaşadığı kaza sonra-
sı ortopedik engeli var, 49 yaşında, 
çalışıyor. Spor yapacak maddi ma-
nevi imkânı olmadığını söylerken iş 
yerinde yorulduğu ve engel duru-
mundan dolayı sporla uğraşamadı-
ğını ekledi.

-Engeliniz nedir? Nasıl ne zaman 
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oluştu?

Engelim sol ayak bileğimi ve par-
maklarımı hareket ettiremiyorum. 
2005 yılında tır şoförüydüm. Irak’ta 
çalıyordum. Musul’da bir patlama 
olayında bir bombanın parçasının 
gelmesinden dolayı ayağımın siniri 
koptu. Bundan dolayı engelim oluş-
tu.

-Ameliyat sonrası fizik tedavi aldınız 
mı hiç?

Yok almadım. Fırsatım yoktu çünkü. 
Ayağa kalkar kalkmaz çalışmaya de-
vam ettim. Hayat şartları bunu ge-
rektiriyordu

-Yaptığınız işte engel durumunuz 
sebebiyle zorlandığınızı düşünüyor 
musunuz?

İşverenler anlayışlı davrandıkları 
için gerekli durumlarda dinlenme 
imkanım oluyor.

-İş yerinizde engel durumunuza 
yönelik fiziki düzenlemeler yapıldı 
mı?

Engelli eleman işlerine yaramıyorsa 
almıyorlar. Herhangi bir düzenleme 
yapmıyorlar.

-Engelli bireyler adına bir şeyi 
değiştirme imkânınız olsa neyi 
değiştirmek isterdiniz?

Hiç engelli insan olmasın isterdim.

(Röportaj- Dilara İğci)

ZİHİNSEL ENGEL

Zihinsel engelliliğin kesin bir tanımı 
bulunmamaktadır. Kimi tanımlarda 
‘geri zekâlı’, ‘özel gereksinimli’, ‘geli-
şim geriliği gösteren’ gibi ifadelerin 
kullanıldığı görülmektedir. Ameri-
kan Zihinsel Özürlüler Derneğinin 
(American Association of Mental 
Deficiency) zihinsel engel ile ilgi-
li öne sürdüğü tanım, en genel ta-
nım olarak kabul edilmektedir. Buna 
göre zihinsel engel; “zihinsel işlev-
lerin önemli derecede ortalamanın 
altında olması, iletişim, öz bakım, ev 
hayatı, sosyal beceriler, toplumsal 
hayata katılım, sağlık ve güvenlik, 
işlevsel akademik beceri, boş zama-
nı değerlendirme ve iş alanlarından 
iki ya da daha fazlasında sınırlılığın 
olması” şeklinde tanımlanmaktadır.

Yaygın olarak zihinsel bozukluğa yol 
açan hastalıklar, Down Sendromu, 
Cerebral Palsy, Otizm ve Mental Mo-
tor Retardasyondur.

Türkiye’de nüfusun %12.29’unu en-
gelliler oluşturmaktadır. Bunların 
%0.48’i zihinsel engellilerdir.

“Doktor hastaya hastalık gözüyle 
bakıyor” 

Zeynep Uyanıkdeniz 23 yaşında. 
Esma Uyanıkdeniz’in ablası. Son-
radan zihinsel engelli olan kardeşi 
Esma’nın, 99 depreminde düşmeye 
bağlı engelli olduğundan bahseder-
ken engelli yakını olmanın kendisine 
farkındalık kattığını da ekledi.

-Engelli bireyleri topluma 
kazandırmak /kabullendirmek için 
neler yapılabileceği hakkında bir 
düşünceniz var mı?

Zaten istihdam durumu var, artık 
engelliler de çalışabiliyor. Kardeşim 
için mümkün değil ama en azından 
%3’lük öğrenme ihtimalinin üstünde 
durulmasını isterdim. (%97 engelden 
sonra eğitim ve rehabilitasyonun ke-
silmemesini istermiş)

-Bizlerin bu konuda neler yapmasını 
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önerirsiniz?

Doktor hastaya hastalık gözüyle ba-
kıyor. O kişinin acısını, ne yaşadığını 
düşünmüyor. Biraz “bize bu öğretildi” 
değil de o an size gelen kişi ne yön-
de götürüyorsa o yönde gidilmesini 
isterdim. Anlatabildim mi?
(Röportaj-Simge Nur Ungan)

“Engelli bireylerin önündeki en 
büyük engel; toplum bilinçsizliği” 

Mehmet Bera Önder. Doğuştan zi-
hinsel engele (yaygın gelişimsel 
bozukluk) sahip 16 yaşında bir genç. 
Röportajı gerçekleştirdiğimiz annesi 
toplumun yeterince duyarlı olmadı-

ğına ve engellilere tanınan hakların 
yeterli bulmadığına değindi.

-Sizce toplumun engelli bireylerle 
ilişkileri nasıl?

 İnsanlar çok merhametsiz ve dü-
şüncesizler. Bilinçli değiller ve aynı 
şekilde kendi sağlam çocukları da 
çok bilinçsiz. Öyle 3-4 yaşındaki ço-
cuklardan bahsetmiyorum, ilkokula 
giden çocuklardan bahsediyorum. 
Sizin çocuğunuzla alakalı çok fazla 
şey dinlemek veya konuşmak istemi-
yorlar. Direkt kendi sağlam çocukla-
rını övmeye başlıyorlar. 4, 5. sınıftaki 
çocuklar bile engelli çocuk gördü-
ğünde ki çok ağır engelli olmasa bile 

farklı tuhaf bakıyor.

-Mehmet kendi ihtiyaçlarını 
karşılayabiliyor mu?

Hayır. Beraber her işini birlikte yapı-
yoruz, yardımsız yapamıyor.

-En çok zorlanarak yaptığı aktiviteler 
nelerdir?

Yemek yemek, yemek yemeyi tam be-
ceremiyor ve kaşığı çatalı tam tuta-
madığı için zorlanıyor.

[Röportaj-Hilal Bayram]
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HAYVANLARDA ENGEL

“Onların engeli sevmemize engel 
değil!”

Fevziye Özkan, 64 yaşında.  Seferihi-
sar Hayvan Hakları Derneği Başkanı. 
Aynı zamanda bu dernek Ege Hay-
van Hakları Federasyonunun kurucu 
Derneği; bu federasyon da Hayvan-
ların Yaşam Hakları Konfederasyonu 
Kurucu Federasyonu. Hayvan Hakları 
Koruma Başkanlığını yürütüp mali 
müşavir olarak da aktif iş hayatına 
devam etmekte. Yaşamını 5’i engel-
li 19 hayvan dostluyla  paylaştığını 
söylerken bu paylaşımda hiç zorlan-
madığını aksine ruhen ve kalben iyi 
hissettiğini dile getirdi. 

-Sağlıklı bir hayvana bakmakla 
engelli bir hayvana bakmak 
arasındaki fark nasıl, zorlanıyor 
musunuz?

Hiç zorlanmıyorum. Tam tersine ru-
hen, kalben çok daha iyi hissediyo-
rum kendimi çünkü engelli hayvan-
lar önceliğimiz. Bu insanlar için de 
böyle zaten. Son yıllarda ülkemizde 
engelliler için çok üstün çalışmalar 
var. Bu konuda çok duyarlı bir kamu-
oyu oluştu açıkçası çok hoşumuza 
gidiyor. Aynı şeyler hayvanlar içinde 

geçerli. Tabii ki onların engelsiz ol-
maları için elimizden geleni yapma-
ya çalışıyoruz. Yetişebildiklerimize 
yetişmeye çalışıyoruz. Genelde hay-
vanların engelleri doğuştan olmu-
yor, insan eliyle oluyor. Ne yazık ki ya 
trafik kazası oluyor ya ateşli silahla 
vurulma oluyor ya dövülme oluyor 
ya tecavüz oluyor yani öyle engelli 
kalıyorlar. Onun  için onları yine in-
san eliyle iyileştirmek zorundayız.

-İlk engelli hayvanınız size nasıl bir 
tecrübe kattı? Nasıl bir yaşam enerjisi 
kattı?

Şöyle anlatayım bu beni düşün-
düğüm zaman çok mutlu eden bir 
hadise, Maviş. O bir Haski köpeği. 
İzmir’de bir iş yerinin köpeği ola-
rak alınmış büyütülmüş, daha sonra 
araba çarpmış, fakat sahibi onu gö-
türüp tedavi ettireceği yerde bir çöp 
bidonunun yanına bırakmış. Orada 
günlerce, hatta haftalarca açlıkla 
susuzlukla mücadele etmiş ve yürü-
yemiyordu. Çünkü arka iki ayağı da 
tutmaz vaziyetteydi. Kazadan dolayı 
yolumuz bir şekilde kesişti onunla. 
Tedavileri yapıldı, 2 arka ayağı ma-
alesef kesildi, ona bir yürüteç yaptık. 
Bahçemde ona bir kulübe ve ya-
şayacağı bir alan tahsis ettim. 6 yıl 
yaşadık Maviş ile birlikte ve büyük 

bir sevgiyle, büyük bir aşkla yaşadık. 
Sabahları ben bahçeye indiğimde o 
kuyruğunu sallayamıyordu çünkü 
kuyruğunu hissetmiyordu; ama onun 
gözlerindeki sevgiyi gördüğümde 
ben de çok mutlu oluyordum çok 
açık söyleyeyim. Böyle 6 yılımız geç-
ti. Beni hiç üzmedi, hiç zor gelmedi. 
Çok büyük bir sevgiyle baktım ona. 
Hiç ağır da gelmedi bana. 6 yıl süren 
bir maceramız oldu, o da çok mutlu 
yaşadı ve çok mutlu öldü. Bir akşam 
yattı ve sabah kalkmadı.

-Sizin bu engelli hayvanları 
sahiplenmeyle ve bakımıyla ilgili 
korkuları olan ya da yadırgayan 
insanlara söylemek istedikleriniz var 
mı? 

Onların engeli sevmemize engel de-
ğil, tam tersine onlar bize muhtaç. 
Bütün enerjimizi, sevgimizi, yüreği-
mizi onlara açmak durumundayız. 
Mesela bir gözü görmeyen ve kulak-
ları duymayan bir köpeğim var. Onu 
nasıl koruyabilirim? Asla sokağa sa-
lamam çünkü duymuyor.
Hiçbir korna sesini duymayacak, 
gelen arabanın sesini duymayacak, 
hiçbir tehlikeyi algılayamayacak, do-
layısıyla o bahçede yaşıyor ve de çok 
mutlu, çok memnun hayatından.

Olabildiğince engelli hayvanları sa-
hiplenmeliyiz, sahiplenilmelerine 
yardımcı olmalıyız.

Bizim dernek olarak çalışmalarımız-
da önceliğimiz engelli hayvanlar. 
Şimdi mesela bugün ise sevindirici 
bir haber vereyim. Bizim arka ayak-
ları tutmayan bir Cindy’miz var bir 
minyatür
Golden şimdi çok iyi bir yuva buldu, 
nakili de ayarladık çok iyi bir aileye 
gidecek. Orada takibini de yapaca-
ğız tabii ki. İlanı açtık ve o gece çok 
iyi bir aile nasip oldu, bunlar bizi 
çok sevindiriyor.  Engelli hayvanları 
uyutmak, öldürmek yok etmek yerine 
onları yaşama kazandırmalıyız. Bu 
bizim insanlık borcumuz. Her şeyden 
önce mutlaka yapmalıyız.

(Röportaj-Yağmur Damar)
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